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Wij maken van 

schoonmaken 
een feestje!

Waarop je je mag verheugen bij  

de JEMAKO thuispresentatie.

Hoe je met JEMAKO  

gemakkelijk en duurzaam

schoonmaakt.

Op een  
schone  
toekomst!

Leng aan en maak  

echt schoon – met onze 

JOi concentraten!

JEMAKO 

original 

ingredients
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In de loop van ons leven bewandelen we allerlei wegen en voelen 
we ons op veel plekken thuis. We verhuizen, ontwikkelen ons verder. 
Misschien moest je eerst je huis delen met anderen, heb je nu een 
huis met een tuin in plaats van twee kamers. Of het liep misschien 
heel anders. Onze levenssituatie verandert en langzamerhand ook 
onze smaak. We pakken uit en richten ons huis in, maken het mooi 
of stylen het opnieuw. 

Zo veranderlijk als ons huis, zo verschillend zijn ook de eisen aan de 
reiniging en het onderhoud ervan. Dat weten wij. Daarom helpen 
we je bij JEMAKO al meer dan 25 jaar met effectieve, duurzame 
reinigingsoplossingen die op jou en je huis zijn afgestemd. 

Ondertussen ontwikkelen ook wij ons steeds verder, werken we 
voortdurend aan schone innovaties en innoveren wij het schoonma-
ken steeds opnieuw om jouw schoonmaakroutine nog gemakkelijker 
te maken. Ons devies:

wat vandaag gemakkelijk is, kan morgen nog gemakkelijker zijn.

En nog duurzamer! Daarbij hoort ook dat onze distributiepartners 
jou met al hun productkennis terzijde staan. Ze adviseren je graag 
persoonlijk, professioneel en individueel om samen met jou pre-
cies de juiste vezels, doeken en reinigers te vinden die bij jouw 
huis passen. 

Voor deze unieke combinatie van kwaliteit, innovatiedrang en ex-
pertise staan wij als merk JEMAKO – gisteren, vandaag en in de 
toekomst. 

Dankjewel dat jij je met JEMAKO thuisvoelt! 

Met vriendelijke groet,

Voel je thuis met JEMAKO

Aida Rizvo

Directeur van JEMAKO
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Zuivere 
omgang met 

elkaar

Schoon 
de toekomst 

in

Schone 
prestaties
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Of het nu om onze producten, de om-

gang met elkaar of onze visie op een 

schone toekomst gaat – schoon is bij ons 

een principe! Lees hier meer over waar-

voor wij bij JEMAKO staan.

Al meer dan 25 jaar innoveren wij het 

schoonmaken. Met reinigingsoplossingen 

van topkwaliteit, gecontroleerde produc-

tienormen en advies op het hoogste ni-

veau. Overal in Duitsland en andere delen 

van Europa vertrouwen klanten op onze 

effectieve, duurzame vezels en doeken, en

krachtige reinigers. 

Ons streven: reinigingsoplossingen ont-

wikkelen die eraan bijdragen om alles in 

het huishouden goed te verzorgen en zo 

lang mogelijk te behouden. Daarbij keren 

wij ons resoluut af van minderwaardige 

kwaliteit en de wegwerpmentaliteit. Daar-

naast zetten we in op persoonlijke service: 

onze distributiepartners helpen je graag 

met hun omvangrijke productkennis om 

ervoor te zorgen dat je precies die pro-

ducten krijgt die bij jouw huis passen.

JEMAKO is een merk voor iedereen! Fair-

ness, vertrouwen en menselijkheid zijn be-

palend voor onze omgang met elkaar. Of 

het nu gaat om klanten, distributiepartners 

of medewerkers. Wij willen dat JEMAKO 

een plek is waar mensen onafhankelijk van 

leeftijd, gender, herkomst of opleiding sa-

menwerken. 

Als bedrijf dat zich bezighoudt met directe 

verkoop bevorderen we sociale rechtvaar-

digheid, diversiteit en gelijke kansen, want 

de zelfstandige JEMAKO distributiepartner 

wordt puur op basis van persoonlijke pres-

taties beloond. Het zelfstandig distributie-

partnerschap kan van alles zijn: een flexibele 
bijbaan, herintreding, een hobby met veel 

sociaal contact en een bijverdienste. Natuur-

lijk altijd met ons als een sterke, betrouwbare 

partner naast je.

Word deel van het  
JEMAKO team

Eenvoudige 

start

Flexibele 

tijdsindeling

Prettige  

samenwerking

Overtuigende  

productkwaliteit

Individuele  

bijscholing
Aantrekkelijke  

verdiensten

We ontwikkelen producten die niet alleen 

schoonmaken, maar zelf ook schoon zijn en 

die in harmonie met mens en natuur zijn. Ko-

pen, een keer gebruiken en dan weggooien? 

Niet wat ons betreft! Onze sterke, wasbare 

vezels reinigen ook na vele jaren nog net zo 

goed als op de eerste dag en bieden daar-

mee echte alternatieven voor wegwerppro-

ducten.

Wat betreft onze producten en verpakkin-

gen zijn we continu bezig deze te verbeteren 

met oog op het behoud van natuurlijke hulp-

bronnen en duurzaamheid, bijvoorbeeld met 

gerecycled kunststof, navulcans en reiniger-

concentraten. Wil je meer weten over duur-

zaamheid bij JEMAKO? Kijk dan meteen op 

www.jemako.com/nl/duurzaamheid.

Schoonmaken met alleen 
maar water

Wij vinden: waarom zouden we, als 

het kan, niet zonder reinigers schoon-

maken? Onze JEMAKO vezels, die 

heel lang meegaan, verwijderen ook 

met alleen water veel alledaags vuil. 

De uitstekende mechanische reini-

gingseigenchappen van de vezels 

maken het mogelijk, waardoor in 

sommige gevallen zelfs 99,9% van de 

bacteriën* wordt verwijderd – dus hy-

giënisch schoon.

*Door een onafhankelijk instituut met de groene vezel/Vaatdoek/Profi-

doek plus in combinatie met de Droogdoek evenals met de Vloervezel 

groen in combinatie met de Vloervezel wit getest op Pseudomonas 

aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Scan de QR-code voor meer 
informatie.

Made in Germany

Op onze eigen afdeling Onderzoek & 

Ontwikkeling in de hoofdvestiging van 

JEMAKO in Rhede (Westfalen) werken 

ontwikkelaars van textielproducten en 

scheikundigen elke dag weer aan de 

JEMAKO vezeltechnologieën en reini-

gerformules.

Sterker nog: ook de productie en af-

werking van onze producten vindt direct 

bij ons in Rhede plaats. Dankzij een 

eigen weverij in het Benedenrijnse 

Nettetal zorgen we al in de voorbe-

reidende fase van onze vezelproductie 

voor een constant hoge kwaliteit. Dit 

bijzondere kwaliteitsniveau garanderen 

we met onze belofte ‘Made in Germany’.
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Wil je meer informatie? Neem gerust contact met me op!

4 JEMAKO PRINCIPE

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 
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Laten we 

Hoe goed ken jij de  

JEMAKO producten?

Nog  
helemaal niet. 

Ik wil wel heel  

graag meer te  

weten komen!

Hoe ziet jouw perfecte  

thuispresentatie eruit?

Thuis- 

presentatie? 

Liever niet!
Ik maak liever  

rustig kennis met  

de producten.

Wat vind jij daarbij  

belangrijker?

Al best  
goed. 

Ik ben enthousiast 

over de  

producten.

Leuk 

natuurlijk! Ik heb 

zin in een gezellige 

avond met een  

klein groepje.

Digitale  
thuispresentatie

Individueel  
advies

Je wilt graag onze producten ontspan-
nen vanuit huis leren kennen. Als gast-
gever van een digitale thuispresentatie 
krijg je een bedankje voor je boeking. 
Vraag gewoon je distributiepartner of 
digitale thuispresentaties mogelijk zijn.

Je wilt graag exclusief over de JEMAKO 
producten worden geadviseerd, ze direct 
thuis testen en je vragen in alle rust stel-
len. Als je individueel wordt geadviseerd, 
heb je daar de tijd voor en krijg je boven-
dien een bedankje voor de boeking.

Hoeveel gasten komen er naar 

jouw perfecte thuispresentatie?

Ik wil de  

producten graag  

snel en gemakkelijk 

thuis vanaf de bank 

leren kennen.

Ik wil 

graag individueel  

geadviseerd worden 

en de producten 

graag bij mij thuis 

testen.

3 tot 5  

gasten

Meer dan  

5 gasten

Thuispresentatie 
klein groepje

Thuispresentatie 
vol huis

Je houdt de thuispresentatie liever in 
een klein groepje. Als gastgever van de 
thuispresentatie mag je je verheugen 
op individueel advies, een bedankje 
naar keuze en een deel van de winst.

Jij wilt een Thuispresentatie in een vol 
huis! Als gastgever mag je je niet alleen 
verheugen op persoonlijke advisering 
en een product als bedankje, maar deel 
je bij veel gasten flink in de winst. 

Wil je jouw enthousiasme  

delen met anderen en daarmee  

geld verdienen?

Ik ben een  
professional  
en houd van de 

producten!

Zin om 
distributie- 
partner te  
worden?

De thuispresentatie is er voor iedereen! Een 

thuispresentatie met een huis vol mensen 

of liever persoonlijk advies, analoog of lie-

ver digitaal, het maakt niet uit. Bij JEMAKO 

adviseren we je over onze producten zoals 

jij dat graag wilt. Weet je niet zeker wat je 

wilt? Test hier welk TP-type je bent!

Geïnteresseerd? Meer  
informatie over het 
beroep van distributie-
partner vind je hier. 

Ik blijf liever 

klant of word 

stamklant.

☑

☒

f �☕
D

beginnen!

Natuurlijk!
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76 MAAK VAN SCHOONMAKEN EEN FEESTJE

         Afbeelding dient als voorbeeld . De manier waa-

rop  en de vorm van de thuispresentatie, de om-

gang met het thuispresentatie-bedankje en de 

winstdeling worden overgelaten aan de desbetref-

fende JEMAKO distributiepartner. Neem voor de-

tails gerust contact met me op!
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Maak een feestje 
 van schoonmaken!

Bij JEMAKO staat het advies centraal. Wij 

willen dat je je op je gemak voelt en genoeg 

tijd hebt om precies die producten te kiezen 

die bij jou en jouw huis passen. Daarvoor 

bieden wij de vorm die jij prettig vindt. Als 

gastgever profiteer je ook nog eens meer-
maals:

Bedankje OmzetService
Als gastgever van een thuispre-

sentatie mag je uit een grote 

selectie aantrekkelijke JEMAKO 

artikelen jouw persoonlijke be-

dankje uitzoeken. Variërend van 

trendy vilten tassen tot kennis-

makingssets is er voor elk wat 

wils. Heb je een bepaalde set 

op het oog? Neem dan gerust 

contact met me op!

Thuispresentatie of individueel 

advies? Bij ons kan het allebei! 

Gezellig samen met vriendinnen, 

buren of familieleden of toch lie-

ver alleen en heel persoonlijk? 

Het maakt niet uit wat jouw voor-

keur heeft – bij JEMAKO word 

je altijd uitgebreid en individueel 

geadviseerd. Veel distributie-

partners bieden ook digitale 

thuispresentaties via Messenger 

aan. Informeer er gewoon naar! 

Boven op je persoonlijke be-

dankje mag je je als gastgever 

van een thuispresentatie ver-

heugen op een winstdeling. 

Dat betekent: hoe beter de 

Thuispresentatie loopt, hoe be-

ter dat is voor jou en je porte-

monnee.

Interesse ...

Wat is jouw favoriet?

@jemako? 
Vind ik leuk!
Heb je nog niet genoeg van ons? Bezoek ons 

dan eens op social media! Producthighlights, 

actuele acties of JEMAKO nieuws – het 

maakt niet uit – op Facebook en Instagram 

krijg je mee wat er allemaal bij ons gaande is. 

Wij kijken naar je uit!

jemako.nl
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s
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m

         

Tevreden?
Beoordeel ons op Google

★ ★ ★ ★ ★

... Distributiepartner worden?

Als distributiepartner bij  

JEMAKO profiteer je onder 
andere van het beste  

verdienmodel in Duitsland  

in de directe verkoop.

Wil je een thuispresentatie 

boeken? 

Dat kan heel eenvoudig door 

te bellen of te mailen. Op de 

website vind je ook een pas-

send contactformulier. 

Boek nu

9MAAK VAN SCHOONMAKEN EEN FEESTJE SOCIAL MEDIA

         Afbeelding dient als voorbe-

eld. De manier waarop  en de 

vorm van de thuispresentatie, 

de omgang met het thuispre-

sentatie-bedankje en de winst-

deling worden overgelaten aan 

de desbetreffende JEMAKO 
distributiepartner. Neem voor 

details gerust contact met me 

op!
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Reinigen  
in 3 stappen

Schoonmaken kan zo simpel zijn! Om ervoor 

te zorgen dat je met onze producten altijd 

het beste resultaat behaalt, bevelen we je 

aan om in 3 stappen te reinigen. Zo werkt 

het:

1e

�

stap: Week het vuil los met een vochtige ve-

zel en (indien nodig) de passende reiniger.

3e
stap: Zorg vervolgens met de Droogdoek 

voor een streeploze glans. Klein geheu-

gensteuntje: de Droogdoek met de ‘wa-

fel’-structuur is het ‘dessert’, dus de laatste 

stap bij het reinigen.  

2e
stap: Neem het vuil en de resten van de rei-

niger met een Profidoek af.

         Welke van onze vezels bij welk oppervlak en welk 
soort vuil passen, kun je vanaf pagina 80 nog eens rus-

tig nalezen. 

10 ZO SIMPEL KAN SCHOON ZIJN

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Samen voor een  
schone toekomst

Het JEMAKO ECO Plus-kwaliteitszegel is 

onze belofte aan het milieu en onze klan-

ten als het gaat om bijzonder verdraagzaam 

met mens en natuur te poetsen- zonder af-

breuk te doen aan reinigingsprestaties.

Het is onze gids voor duurzaam gebruik van 

schoonmaakmiddelen. Sinds 2008 heb-

ben we producten gelabeld die voldoen 

aan een aantal strenge, duurzame kwa-

liteitscriteria. Ze bereiken moeiteloos wat 

zogenaamd een tegenstrijdigheid is, na-

melijk krachtige en toch milieuvriendelij-

ke reiniging. Onze ECO Plus reinigers zijn  

✓ biologisch afbreekbaar 

✓ etiketeringvrij

✓ toxicologisch onschadelijk

✓ zeer goede huidverdraagzaamheid

✓ milieuvriendelijke verpakking

✓ verkrijgbaar in navulverpakkingen

✓ zuinig

 

Momenteel dragen 2 van de 3 JEMAKO 

reinigingsmiddelen dit keurmerk. Een hele 

goede score – want we hebben voor elke 

huishoudelijke taak een ECO Plus-reiniger 

in ons assortiment!

Naast de uitstekende recyclebaarheid van 

onze verpakkingen en het gebruik van re-

cyclaat, d.w.z. gerecycled plastic, voor het 

merendeel van onze flessen en cans, is ons 
ECO Plus-keurmerk een van onze pijlers 

voor wat betreft duurzaamheid.

Meer over ons ECO Plus-keurmerk 
en over duurzaamheid bij JEMAKO 
vind je via de QR-code.

         
Veel JEMAKO reinigers zijn verkrijgbaar in de 
2 en/of 5 l-navulcan. Vier van onze populairste 
reinigers zijn bovendien verkrijgbaar als prak-
tisch JOi concentraat om de beproefde reini-
gers zelf aan te lengen. Dat bespaart geld en 
spaart het milieu!

11ZO SIMPEL KAN SCHOON ZIJN
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JEMAKO 

original 

ingredients Echt  
schoon? 

Mix ik zelfMix ik zelf

420 ml water  
(vulstreepje) in de  

fles doen.

1.

80 ml concentraat  
erbij doen.

2.

500 ml meermaals 
draaien. Klaar! 

3.

Zo easy is het:

De JOi  
concentraten – nu  bij mij leren  

kennen! 

*Sanitairreiniger: 100 %, Powerreiniger: 98 %, Intensiefreiniger: 98 %,  
Glasreiniger: 4 %; oppervlakteactieve stoffen = wasactieve stoffen    **Zonder etiket 1312

Wil je meer weten over onze JOi concentraten? 
Scan dan de QR-code.

 
Echt goed.  
Nog duurzamer.

Onze JOi  
belofte

Vier van onze populairste reinigers zijn verkrijgbaar als prak-

tisch JOi concentraat om zelf aan te lengen. JOi staat voor 
‘JEMAKO original ingredients’, dus onze beproefde ingre-

diënten, onze originele reinigerformules en 100 % JEMAKO 
reinigingspower. Geconcentreerd tot 80 ml. 

Aangelengd met kraanwater wordt het concentraat in een 
handomdraai de bekende 500 ml-reiniger met 100 % reini-
gingsprestatie. Dat zorgt voor meer ruimte in jouw schoon-

maakkast en spaart tegelijkertijd het milieu. 
Het JOi devies: Echt goed + echt duurzaam = echt 
schoon

JOi prestatiebelofte
✓   Originele JEMAKO formule 

✓   Beproefde reinigingsprestaties 

✓ Kwaliteit ‘Made in Germany’

✓   Eenvoudig en snel aan te lengen

✓ Super praktisch, super ruimtebesparend

JOi duurzaamheidsbelofte
✓   Tot wel 100 % biogebaseerde  

oppervlakteactieve stoffen*

✓   Een flesje concentraat is goed voor een JEMAKO 
ECO Plus-product van 500 ml 

✓   4 concentraten = 2 l reiniger; bespaart meer dan  
65% kunststof ten opzichte van een 2 l-can 

✓   Het flesje is gemaakt van 100 % gerecyclede  
kunststof en is recyclebaar**

✓   Vegan

✓   Vrij van microplastics

JEMAKO ORIGINAL INGREDIENTS JEMAKO ORIGINAL INGREDIENTS
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Onze microvezeldoeken

Voor het dagelijks afnemen en drogen van allerlei oppervlakken en voorwerpen in de  

badkamer hebben wij passende microvezeldoeken in aantrekkelijke kleuren.
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Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 “

„

Elke badkamer moet 

snel en eenvoudig 

schoon te maken zijn, 

zodat je meer tijd hebt 

voor de belangrijke 

dingen: jezelf opfris-

sen, genieten van een 

wellnessmomentje en 

ontspannen.

M 45 x 60 cm

Profidoek plus
De universele doek om vochtig te gebruiken 
bij allerlei huishoudelijke klussen. De innova-
tieve vezelstructuur garandeert een uitstekend 
resultaat op alle afwasbare en ongevoelige 
oppervlakken.

taupe grijs turquoise

S 35 x 40 cm 2146 2047 2029 € 9,90

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

Droogdoek
Dankzij de unieke wafelstructuur, onze expert 
voor het streeploos en pluisvrij drogen en 
opwrijven van ongevoelige oppervlakken.
 

taupe grijs turquoise

M 45 x 60 cm 2056 2049 2054 € 19,90

S 35 x 40 cm

500 ml 5140

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5319

(€ 10,95/1l) € 21,90

5 l-can 5149

(€ 10,58/1l) € 52,90

Sanitairreiniger Blue Sea
Het multitalent voor de badkamer. 
Verwijdert onaangename geurtjes 
en lost hardnekkige kalkaanslag op.

80 ml1 5730

(€ 73,75/1l) € 5,90

4 x 80 ml1 5731

(€ 68,44/1l) € 21,90

JOi Mengfles 5732

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

500 ml 4031

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4034

(€ 10,95/1l) € 21,90

5 l-can 4032

(€ 10,58/1l) € 52,90

Glasreiniger
Reinigt streeploos, nawissen  
overbodig. Ideaal voor alle  
glasoppervlakken en spiegels

80 ml1 5750

(€ 73,75/1l) € 5,90

4 x 80 ml1 5751

(€ 68,44/1l) € 21,90

JOi Mengfles 5752

incl. Schuimpomp, wit € 3,90
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*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

14 BADKAMER

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

De combinatie van reinigen met groene vezel/Vaatdoek/ 
Profidoek Plus en nadrogen met Droogdoek verwijdert  

ten minste 99,9% van twee soorten bacteriën.*
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Andere praktische huishoudhulpjes voor  
een perfect schone badkamer.

Voor de reiniging van uiteenlopende oppervlakken en soorten  

vuil in de badkamer hebben wij passende oplossingen.

Dustar®-doek
Zachte, pluisvrije speciale 
doek voor het reinigen van 
zeer kwetsbare oppervlakken 
en hoogglansmeubelen in de 
badkamer. Perfect in combina-
tie met de Dustar®-Cleaner.

35 x 40 cm 5087

€ 9,90

CleanStick® Plus  
Het buigzame ‘stofzwaard’ maakt zelfs 
moeilijk bereikbare plekken grondig schoon. 
Ideaal tegen stof en vuil op en achter hand-
doekradiatoren.  

65 cm 1045

gele vezel € 22,90

Reinigingshandschoen 
De allround vezel als 
handschoen is bij uitstek 
geschikt voor alle onge-
voelige oppervlakken 
in de badkamer, zoals 
wastafels, douchewan-
den, tegels enz.  

27 x 16 cm 1220

groene vezel € 19,90

Duodoek 
De beproefde groene 
vezel als handzame 
doek. Dezelfde vezel, 
hetzelfde resultaat – 
andere vorm.

18 x 24 cm 1215

groene vezel € 11,90

CleanStick® mini

Afvoerputjes, afvoeren, douchegoot. Onze kleine huishoudhulpjes 
komen precies daar waar het krap wordt. 

Dankzij de zeer kleine diameter 
kan de CleanStick® zelfs ope-
ningen van vazen en gieters 
uitborstelen.

Ook haren blijven hangen 
aan de fijne, krachtige vezels 
van de CleanStick®. Zo is het 
afvoerputje snel weer ontstopt. 

35 cm 1444

blauwe vezel 3-pack

€ 19,90

Dustar®-Cleaner 
Voor het streeploos 
verwijderen van vinger-
afdrukken en stof. 
Met antistatisch effect.

500 ml 5082

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5084

(€ 10,95/1l) € 21,90

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

         Reinigt bijvoorbeeld hoogglans-, acryl- en 
gelakte oppervlakken grondig en mild. 
Dankzij de naadloze afwerking kan de hele 
doek worden gebruikt.

Duodoek 
Zacht voor kwetsbare opper-
vlakken – sterk tegen vuil. 
De gele vezel als handzame 
Duodoek. 

18 x 24 cm 1015

gele vezel € 11,90

         
Is de CleanStick® versleten?
Knip er gewoon een stukje af. 

Is de CleanStick® verbogen? 
Gewoon rechtbuigen onder de warme lucht van een 
föhn.

CleanStick® vuil? 
Eenvoudig in de wasmaschine wassen bij 60 C. 

WC-hygiëne-gel Blue Sea
Kalk en urinesteen worden 
op natuurlijke wijze ver-
wijderd. Verwijdert nare 
geurtjes, is zeer zuinig en 
eenvoudig in gebruik.

750 ml 5316

(€ 10,53/1l) € 7,90

Beter voor het milieu:
2 l-can 5312
(€ 9,95/1l) € 19,90

5 l-can 5313
(€ 9,38/1l) € 46,90

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Scan de QR-code voor  
meer informatie.
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18

Bekroond  
met de

Red Dot Award:
Design Concept

“

„

Om ervoor te zorgen 

dat de badkamer er 

goed uitziet, moet je 

oog voor detail hebben. 

En voor dat wat je  

eigenlijk niet zou 

moeten zien: bijvoor-

beeld kalk en strepen.

KalkEx Plus1  
Werkt snel, is biologisch afbreekbaar 
en tast het materiaal niet aan. KalkEx 
Plus lost kalkaanslag op betrouwbare 
wijze op, zonder sporen achter te laten 
en is tegelijk zuinig in gebruik.

500 ml 5026

(€ 27,80/1l) € 13,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5028

(€ 26,45/1l) € 52,90

5 l-can 5029

(€ 25,18/1l) € 125,90

Douchekoppen en perlatoren
Dompel de douchekop of perlator onder in de basisoplos-

sing en laat ze 15 minuten inwerken, herhaal dit eventueel. 
Spoel grondig na met schoon water.

B
A

D
K

A
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Tip: Om ervoor de zorgen dat onze Profi-, Droog- en  
Theedoeken lang meegaan en100% hun werk blijven  
doen, moeten ze regelmatig worden ontkalkt. 

Zo werkt het: Leng voldoende basisoplossing aan  
met warm water en laat de doeken daarin een uur  
ontkalken. Roer de doeken tussendoor om. Spoel ze  
vervolgens goed uit of doe ze in de wasmachine.  
Herhaal het proces in geval van zeer sterke verkalking.

         Meng voor een basisoplossing (mengverhouding 
1:20) ca. 50 ml KalkEx Plus met 1 l water.  
De schaalverdeling op het etiket helpt bij de  
dosering.

Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.18

         NSF® is de enige internationale registratie die 
garandeert dat het product zonder risico's in de 
voedingsmiddelenindustrie gebruikt kan worden.

BADKAMER

Alles voor een schone douche

Streep- en kalkvrij douchen is geen magie.

Maar het juiste ‘gereedschap’ maakt het verschil.

ShowerStick 
De JEMAKO ShowerStick is uitste-
kend geschikt voor het verwijderen 
van water van glas en tegels. Dankzij 
het innovatieve vouwmechanisme kan 
de zuigmond na gebruik eenvoudig 
worden opgevouwen tot een eenvou-
dige staaf, die ruimtebesparend en 
aantrekkelijk kan worden opgeborgen 
in de wandhouder. De ShowerStick 
werd bekroond met de Red Dot 
Award: Design Concept voor dit ont-
werpconcept.

25 cm 6110

€ 49,90

✓   Uitstekende prestaties

✓   Onopvallende opslag

✓   Uitstekend ontwerpconcept

✓   Stabiel en duurzaam

✓   Made in Germany

NIEUW!

Levenslange
garantie op

de scharnier-
verbinding!

Zeemleer SuperDry
Neemt veel water op, is extra zacht – voor
perfecte glans.

40 x 45 cm 4163

wit/grijs € 16,90

Eenvoudig te 
installeren dank-
zij verwijderbare 

zelfklevende 
pad
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onze Badsets
Voor absolute frisheid:

De slim samengestelde Badsets bieden perfect op  

elkaar afgestemde vezels en reinigers. 

Badset basis
De perfecte starterset voor de badkamerreiniging 
met JEMAKO.  

Sanitairreiniger Blue Sea, 500 ml · Schuimpomp,  
wit · Profidoek plus S 35 x 40 cm, turquoise ·  
Droogdoek M 45 x 60 cm, turquoise · incl. clickbox

7415 € 37,90

Woon- & Badset hoogglans 
Verwijdert zacht en effectief stof en losliggend vuil 
van hoogglansmeubelen. 

Dustar®-Cleaner, 500 ml · Schuimpomp, wit · Dustar®-doek, 
35 x 40 cm · CleanStick® Plus 65 cm, gele vezel · incl. 
clickbox

7394 € 39,90

Waar veel water is, kan ook veel kalk ontstaan. Perlatoren, de kleine 
broesjes aan het uiteinde van de kraan, worden nogal eens ver-
geten bij het schoonmaken – en verkalken daardoor gemakkelijk. 
Schroef ze er dus even af, leg ze in de KalkEx Plus-oplossing en kijk 
hoe het kalk in een handomdraai oplost. 

KalkEx Plus 

Geen schema voor kalk? 
Geen probleem! De JEMAKO 
distributiepartners sturen  
je desgewenst graag ons  
ontkalkingsschema toe. Met 
de handige stickers met data 
vergeet je nooit meer om op 
tijd te ontkalken. 

Wist je dit al?
Slimme tips voor brandschone badkamers.

Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. 

Hier volgen een paar goede voorbeelden van hoe en waar ze in de 

badkamer kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Badset intensief 
De perfecte aanvulling op de basisset – voor de 
grondige reiniging van de wc, douche, badkuip 
etc.

WC-hygiëne-gel Blue Sea, 750 ml · KalkEx Plus1, 250 ml2 · 
Duodoek 18 x 24 cm, groene vezel · incl. clickbox

7436 € 26,90

2De KalkEx Plus, 250 ml is alleen in deze set verkrijgbaar!

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

CleanStick® Plus 

Vocht, warmte, textiel – radiatoren zijn een paradijs voor stof.  
In de tussenruimtes en achter de radiatoren hoopt stof zich vaak veel te 
lang op. Juist voor deze moeilijk bereikbare, stoffige plekken is er onze 
CleanStick® Plus. Het buigzame ‘stofzwaard’ glijdt door de kieren en 
tussenruimtes. De vezels trekken op magische wijze het stof aan.

Radiator schoon? Daarna verder boven op de kast. En ook de vloer 
gaat de CleanStick® Plus niet uit de weg. Van de vloer neemt hij 
uitstekend haren en pluizen op – en daarvan is er immers in de 
badkamer meer dan genoeg.

Glasreiniger  

Zelfs bij hardnekkige haarlak-
resten op de badkamerspiegel 
maakt onze Glasreiniger in 
combinatie met een schone 
Profidoek plus streeploos 
schoon. 

         Meng voor een basisoplossing (mengverhouding 
1:20) ca. 50 ml KalkEx Plus met 1 l water.
De schaalverdeling op het etiket helpt bij de  
dosering.

BAD

Met Citroensteen en blauwe 
DuoPad kan worden gebruikt 
om gele verkleuring op de 
toiletbril snel en gemakkelijk 
te verwijderen.

Scan de QR-code  
voor meer informatie.
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Vaatwaspoeder1

Meer WOW voor de vaat! Het JEMAKO Vaat-
waspoeder combineert een optimale en mlieu-
vriendelijke dosering met een uitstekende 
reinigende werking – voor een indrukwekkend 
schoon resultaat.

550 g 5345

(€ 45,27/1kg) € 24,90

Beter voor het milieu:

1,8 kg-can 5346

(€ 32,72/1kg) € 58,90

“
„

In de keuken  

verzet JEMAKO  

bergen – tenminste die 

van serviesgoed.

Powergel1

Het afwasmiddel werkt extra sterk tegen vet en 
ingebrand vuil en leent zich daarom perfect voor 
het snel en eenvoudig verwijderen van vuil en 
aangekoekte resten uit kookpannen, koekenpan-
nen enz.

400 ml 5157

(€ 19,75/1l) € 7,90
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Onze microvezeldoeken

Voor het dagelijks afnemen en drogen van allerlei oppervlakken en voorwerpen in de  

keuken hebben wij passende microvezeldoeken in aantrekkelijke kleuren.

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

M 45 x 60 cm

Profidoek plus
De universele doek om vochtig te gebruiken 
bij allerlei huishoudelijke klussen. De innova-
tieve vezelstructuur garandeert een uitstekend 
resultaat op alle afwasbare en ongevoelige 
oppervlakken.

taupe grijs turquoise

S 35 x 40 cm 2146 2047 2029 € 9,90

Droogdoek
Dankzij de unieke wafelstructuur van onze 
expert voor het streeploos en pluisvrij dro-
gen en opwrijven van ongevoelige opper-
vlakken. 

taupe grijs turquoise

M 45 x 60 cm 2056 2049 2054 € 19,90

S 35 x 40 cm
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500 ml 5100

(€ 15,80/1l) € 7,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5115

(€ 14,95/1l) € 29,90

5 l-can 5110

(€ 13,98/1l) € 69,90

Powerreiniger 
Onze uiterst effectieve allesreiniger 
voor alle afwasbare keukenopper-
vlakken. Veelzijdig te gebruiken en 
krachtig tegen vuil en vet.

80 ml1 5710

(€ 98,75/1l) € 7,90

4 x 80 ml1 5711

(€ 93,44/1l) € 29,90

JOi Mengfles 5712
incl. Schuimpomp, wit € 3,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.22 KEUKEN

         Om nog spaarzamer te doseren 
is er een doseerpomp voor de 
400-ml fles beschibaar  · 5516

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met groene vezel/Vaatdoek/ 
Profidoek Plus en nadrogen met Droogdoek verwijdert ten minste 

99,9% van twee soorten bacteriën.*

Scan de QR-code voor  
meer informatie.
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“ „

JEMAKO zoekt nooit naar 

een of andere oplossing. Maar 

altijd naar de beste.

Flessenbutler, drogen
Droogt na het reinigen effectief 
na. De flessen zijn daarna direct 
weer gebruiksklaar. 

39 cm 1231

€ 18,90

Profi-staalspons 
Reinigt effectief alle 
oppervlakken zonder 
antiaanbaklaag. Abso-
luut roestvrij.

8 x 8 x 7 cm 3000

€ 6,90

Vaatdoek
Neemt vuil en kruimels met één 
veeg op, kan gemakkelijk worden 
uitgewrongen en is uitwasbaar. Het 
‘kruimelmonster’ voor de keuken.

turquoise beige

15 x 22 cm, los 1514 1509   € 8,90

15 x 22 cm, 3-pack 1544 1543 € 25,90

Nu wast iedereen vrijwillig af.

Aangekoekte resten, ingebrand vuil, vet en kruimels vormen  

voor deze professionals geen enkel probleem.

Afwasbutler 
De Afwasbutler in twee varianten reinigt grondig en snel al het servies-
goed en keukengereedschap. De harde grijze vezel is ideaal tegen sterk 
aangekoekt vuil, de zachte, lichtgrijze tegenhanger is ideaal voor de 
reiniging van glazen en serviesgoed. Zeer duurzaam: de kop kan worden 
vervangen en steeds weer worden gewassen.

Afwasbutler 
29 cm 6200

zacht € 16,90

Afwasbutler 
29 cm 6201

hard € 16,90

2-pack vervangende borstelkoppen
zacht 6212

€ 19,90

2-pack vervangende borstelkoppen
hard 6213

€ 19,90

Flessenbutler, reinigen
Reinigt drink-, bruiswaterflessen etc. 
eenvoudig, grondig en hygiënisch 
– met alleen water. Krachtig tegen 
watervlekken, limonade- en siroop-
resten, mild voor de fles.  

39 cm 1230

€ 18,90

         Beide vezelhoezen kunnen op 60°C 
hygiënisch worden gewassen in de 
wasmachine.

Theedoek
De droogdoek in maxiformaat voor het afdrogen van 
glazen, serviesgoed en pannen. Absorbeert heel veel 
water en droogt weer snel op.

taupe grijs turquoise

45 x 80 cm 2066 2068 2064 € 25,90

45 x  80 cm

DuoPad 

Onze grijze vezel is gemaakt voor het hardnekkigste vuil in de 
keuken en krast niet.

DuoPad 
De sterke grijze vezel ver-
wijdert sterk aangekoekte 
en aangebrande etensres-
ten – zelfs van koekenpan-
nen en kookpannen met 
antiaanbaklaag.

12 x 8 cm 1610

grijze vezel € 8,90

         De vezel is ook super tegen groene aanslag 
op hout of terracotta potten buitenshuis.

24 KEUKEN

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus en na-
drogen met Droogdoek verwijdert ten minste 

99,9% van twee soorten bacteriën.*

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

super-
frisse

fles

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Scan de QR-code voor  
meer informatie.
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KalkEx Plus1 
Werkt snel, is biologisch afbreekbaar en tast het 
materiaal niet aan. KalkEx Plus lost kalkaanslag 
op betrouwbare wijze op, zonder sporen achter 
te laten en is tegelijk zuinig in gebruik.

500 ml 5026

(€ 27,80/1l) € 13,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5028

(€ 26,45/1l) € 52,90

5 l-can 5029

(€ 25,18/1l) € 125,90

Water- en eierkokers, pannen, ketels, dompelaars, boilers 

en andere heetwaterapparaten 

Leng bij grotere apparaten voldoende basisoplossing aan.  
Laat de basisoplossing maximaal 30 minuten inwerken, spoel 
het apparaat daarna goed na. Herhaal eventueel het proces.

Koffiezetapparaten en theemachines
Giet ca. 1 l basisoplossing in het waterreservoir van het ap-

paraat en start het ontkalkingsprogramma. Zet bij machines 
zonder automatisch ontkalkingsprogramma het apparaat 
aan, laat het een beetje doorlopen, zet het apparaat uit en 
wacht ca. 3 minuten, zet het weer even kort aan enz., totdat 
het reservoir leeg is. Vul vervolgens het reservoir met schoon 
water en laat het apparaat weer doorlopen. Herhaal het proces 
in geval van zeer sterke verkalking.

JEMAKO Profi-, Droog- en Theedoeken
Aanwijzingen over het ontkalken van onze Profi-, Droog- en  
Theedoeken vind je op pagina 19.

Citroensteen 
Reinigt, verzorgt en conserveert in één han-
deling. De veelzijdig bruikbare Citroensteen 
werkt krachtig tegen opgedroogd vuil en vet 
op glaskeramische kookplaten, roestvrijstalen 
spoelbakken, chroomstalen oppervlakken enz. 
en zorgt voor een effectief afpareleffect.

350 g 5035

(€ 56,86/1kg) € 19,90

DuoPad mini 
De mini-versies van de groene en blauwe vezel 
zijn bij uitstek geschikt voor de grondige reiniging 
van kleinere oppervlakken en zijn ook uitermate 
geschikt om samen met de Citroensteen te  
gebruiken.

Ø 9,5 cm 1211

groene vezel € 7,90

Ø 9,5 cm 1411

blauwe vezel € 7,90

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 
Doseerpomp voor 250 ml · 5515 

Keukenzeep 
De handzeep speciaal 
voor in de keuken. Knof-
look-, ui- en visluchtjes 
worden geneutraliseerd. 
Provitamine B5 verzorgt 
de huid.

250 ml 5510

(€ 27,60/1l) € 6,90

RVS-onderhoudset
Verwijdert vingerafdrukken en licht vuil van alle roestvrij- 
stalen en chroomstalen oppervlakken.

RVS-onderhoud, 200 ml · Profidoek plus S 35 x 40 cm, grijs ·  
DuoPad mini Ø 9,5 cm, lichtgrijs2 · incl. clickbox

5166 € 26,90

RVS-onderhoud
200 ml 5160

(€ 49,50/1l) € 9,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Hygiënereiniger keuken
Deze alleskunner in de keuken maakt 
koelkasten, magnetrons, vuilnisem-
mers e.d. snel, effectief en hygiënisch 
schoon. Ook super tegen lichte kalk-
vlekken rondom de spoelbak.

500 ml 5040

(€ 13,80/1l) € 6,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5042

(€ 12,95/1l) € 25,90

5 l-can 5043

(€ 12,38/1l) € 61,90

         NSF® is de enige internationale regis-

tratie die garandeert dat het product 
zonder risico's in de voedingsmiddelenin-

dustrie gebruikt kan worden.

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

         Meng voor een basisoplossing (mengverhouding 
1:20) ca. 50 ml KalkEx Plus met 1 l water. De schaal-
verdeling op het etiket helpt bij de dosering.

         Gecontroleerd 
en geschikt voor 
SCHOTT 

CERAN®

 · 
G
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IG

NET FÜR · GESCHIKT VO
O

R
 ·  A

P
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O
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2De DuoPad mini Ø 9,5 cm, lichtgrijs is alleen in deze set verkrijgbaar.

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Andere praktische huishoudhulpjes  
voor een perfect schone keuken.

Voor de reiniging van uiteenlopende oppervlakken en soorten  

vuil in de keuken hebben wij passende oplossingen.

Reinigingshandschoen 
De allround vezel als 
handschoen gaat enorm 
lang mee, is geschikt 
voor universeel gebruik 
en heeft een zeer sterke 
reinigingskracht.

27 x 16 cm 1220

groene vezel € 19,90

Duodoek 
De beproefde groene 
vezel als handzame 
doek. Dezelfde vezel, 
hetzelfde resultaat – an-
dere vorm. Ideaal voor 
ongevoelige wandte-
gels, aanrechtbladen of 
kasten.

18 x 24 cm 1215

groene vezel € 11,90

CleanStick® 
Als praktische CleanStick® 
verwijdert de groene vezel 
ook vuil uit de nauwste 
hoeken en groeven. 

35 cm 1240

groene vezel € 9,90

         Losse hoezen nodig?

Neem gerust contact 
met me op!

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.28 KEUKEN

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

Machinereinigerset voor was-
machines & vaatwassers
De 2-in-1-professional voor de 
grondige totale reiniging van 
wasmachine en vaatwasser.

2 x Machinereiniger1, 250 ml ·  
2 x Waxdopje voor vaatwasser

2 x 250 ml 5360

€ 14,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5352

(€ 24,95/1l) € 49,90

Reinigingshandschoen, blauwe vezel
Eerst grondig borstelen, daarna lekker verorberen: penen, aardap-

pelen en andere groentes worden snel schoon met onze blauwe 

‘groenteborstel’. Bovendien reinigt de blauwe vezel in de keuken 

eenvoudig en grondig ovenschalen, koekenpannen met een anti-

aanbaklaag, kookpannen en ovenroosters. Ook ideaal in combinatie 

met de Intensiefreiniger. Droog gebruikt kun je met de blauwe vezel 

heel goed pluizen en haren verwijderen van tapijten, gestoffeerde 

meubels en kussens.

Reinigingsspons 
De blauwe vezel is  
ook verkrijgbaar als 
handzame spons.

10 x 14 cm 1462

blauwe vezel € 13,90

De robuuste blauwe vezel als 
handschoen verwijdert hard-
nekkig vuil bijv. in ovens, van 
roosters of ovenschalen.

27 x 16 cm 1420

blauwe vezel € 19,90

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 
4 x Waxdopje  

voor de vaatwasser · 6093

         NSF® is de enige inter-
nationale registratie 
die garandeert dat het 
product zonder risico's 
in de voedingsmiddelen- 
industrie gebruikt kan 
worden.

500 ml 5070

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5074

(€ 16,95/1l) € 33,90

5 l-can 5072

(€ 15,98/1l) € 79,90

Intensiefreiniger
Dankzij de actieve kracht van soda 
wordt zelfs hardnekkig vuil en vet 
snel en effectief verwijderd.

80 ml1 5740

(€ 111,25/1l) € 8,90

4 x 80 ml1 5741

(€ 105,94/1l) € 33,90

JOi Mengfles 5742

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

Scan de QR-code voor  
meer informatie.
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De keuken ziet  

er weer spic en  

span uit!“ „

Zeemleer SuperDry
Absorbeert veel water, 
is extra zacht – voor 
een smetteloze glans.

40 x 45 cm 4163

wit/grijs € 16,90

Dustar®-doek 
Zachte, pluisvrije speci-
ale doek voor het reini-
gen van zeer kwetsbare 
oppervlakken en hoog-
glansmeubelen. Perfect 
in combinatie met de 
Dustar®-Cleaner.

35 x 40 cm 5087

€ 9,90

Hiermee doet de hoogglanskeuken  
zijn naam eer aan.

Een hoogglanskeuken moet stralen. 

Met deze producten lukt dat zonder ook maar iets te beschadigen.

Duodoek 
Zacht voor kwetsbare 
(hoogglans-)oppervlak-
ken – sterk tegen vuil. De 
gele vezel als handzame 
Duodoek. 

18 x 24 cm 1015

gele vezel € 11,90

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Dustar®-Cleaner 
Voor het streeploos 
verwijderen van vinger-
afdrukken en stof. 
Met antistatisch effect.

500 ml 5082

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5084

(€ 10,95/1l) € 21,90

30 KEUKEN
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Wist je dit al? 
Slimme tips voor een brandschone keuken.

Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. Hier volgen een paar goede voorbeelden  

van hoe en waar ze in de keuken kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

onze keukensets
Alles weer brandschoon:

De slim samengestelde keukensets bieden perfect

op elkaar afgestemde vezels en reinigers. 

Keukenset basis 
De perfecte starterset voor de keuken- 
reiniging met JEMAKO. 

Powerreiniger, 500 ml · Schuimpomp, wit ·  
Profidoek plus S 35 x 40 cm, grijs · Droogdoek 
M 45 x 60 cm, grijs · incl. clickbox

7381 € 39,90

Keukenset afwas
De ideale aanvulling bij de spoelbak en 
voor het reinigen van sterk  
vervuilde afwasbare oppervlakken.

Powergel1, 400 ml · Theedoek 45 x 80 cm, 
grijs · Duodoek klein2 18 x 14 cm, groene 
vezel · incl. clickbox

7338 € 39,90

Keukenset fornuis & spoelbak
Voor de intensieve reiniging van glas-
keramische en roestvrijstalen opper-
vlakken.

Citroensteen, 350 g · Profidoek plus S  
35 x 40 cm, grijs · DuoPad mini Ø 9,5 cm, 
groene vezel · DuoPad mini Ø 9,5 cm, 
blauwe vezel · incl. clickbox

7339 € 44,90

Keukenset hoogglans 
Ideaal voor de milde reiniging en 
het streeploos nadrogen van bij-
voorbeeld hoogglansfronten.

Dustar®-Cleaner, 500 ml · Schuimpomp, 
wit · Dustar®-doek, 35 x 40 cm · Zeem-
leer SuperDry 40 x 45 cm, wit/grijs · 
Duodoek 18 x 24 cm, gele vezel · incl. 
clickbox

7385 € 46,90

Keukenset intensief
Snelle hulp bij hardnekkig vuil en 
aangebrande resten in kookpannen, 
koekenpannen etc. 

Intensiefreiniger, 500 ml · Schuimpomp, 
wit · DuoPad 12 x 8 cm, grijze vezel · 
Profi-staalspons · incl. clickbox

7388 € 26,90

2De Duodoek klein 18 x 14 cm, groene 

vezel is alleen in deze set verkrijgbaar.

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

Hygiënereiniger keuken 

Even snel de keukenoppervlakken hygiënisch schoon  
afnemen, zonder na te hoeven drogen? Onze JEMAKO klan-
ten vertrouwen hiervoor op onze Hygiënereiniger keuken. Maar 
ook koelkasten, vuilnisemmers, magnetrons of kinderstoelen 
vragen regelmatig om deze hygiënische behandeling.

         De enigszins zure reiniger 
verwijdert ook gemakke-

lijk lichte kalkaanslag.

Machinereinigerset voor 

wasmachines & vaatwassers

Ons bedankje voor de belangrijkste 
dagelijkse ‘hulpen bij het huishou-
den’: de vaatwasser en de wasma-
chine. Als je de machines regelmatig 
reinigt, gaan ze veel langer mee:

Intervallen voor periodieke  
reiniging:

vaatwasser: elke 2 – 3 maanden

wasmachine: elke 4 – 6 maanden

Scan de QR-code voor  
meer informatie.

Dank Intensiefreiniger, alu-
miniumfolie en Droogdoek 
zelfs het zilveren bestek in 
een mum van tijd weer als  
nieuw.

Scan de QR-code voor  
meer informatie.
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Schone ramen als bij 

toverslag. Dat belooft 

JEMAKO en we komen 

deze belofte ook na.

Profidoek plus S
De universele doek om vochtig te gebruiken 
bij allerlei huishoudelijke klussen. De innova-
tieve vezelstructuur garandeert een uitste-
kend resultaat op alle afwasbare en ongevoe-
lige oppervlakken.

35 x 40 cm 2045

groen € 9,90

Droogdoek M
Dankzij de unieke wafelstructuur van onze 
expert voor het streeploos en pluisvrij dro-
gen en opwrijven van ongevoelige opper-
vlakken.

45 x 60 cm 2051

groen € 19,90

Onze microvezeldoeken

Voor het reinigen en drogen van ramen en glazen oppervlakken  

hebben wij passende microvezeldoeken.

S 35 x 40 cm M 45 x 60 cm
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Reinigingshandschoen 
De groene vezel ver-
wijdert vuil, stof en vet 
snel en grondig van 
ramen en kozijnen.

27 x 16 cm 1220

groene vezel € 19,90

Duodoek 
De beproefde groene 
vezel als handzame 
doek. Dezelfde vezel, 
hetzelfde resultaat – 
andere vorm.

18 x 24 cm 1215

groene vezel € 11,90

34 RAAM

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.*

De combinatie van reinigen met  
groene vezel/Vaatdoek/Profidoek Plus 
en nadrogen met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee soorten 
bacteriën.* Scan de QR-code  

voor meer informatie. 
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         Losse hoezen nodig?
Neem gerust contact met me op!

Raamtrekker 

De roestvrijstalen rail van de 
Raamtrekker kan worden ver-
schoven. Hierdoor kunnen ook 
lastig bereikbare plekken worden 
gereinigd.

Raamwisser 
Voor de professionele reini- 
ging – met name voor grote  
en samen met de Telescoop-
steel ook voor hoge opper- 
vlakken. De Raamwisser is uiter-
mate robuust en onbreekbaar.

35 cm 6008

€ 34,90

Droogt glasoppervlakken snel 
en grondig – zonder vegen of 
strepen achter te laten.

35 cm 6013

€ 32,90

CleanStick® 
Als flexibele CleanStick® ver-
wijdert de groene vezel ook 
vuil uit de nauwste hoeken 
en groeven, bijvoorbeeld in 
kozijnen. 

35 cm 1240

groene vezel € 9,90

DuoPad mini 
De mini-versie van de 
groene vezel is bij uitstek 
geschikt voor de grondige 
reiniging van kleinere 
oppervlakken.

Ø 9,5 cm 1211

groene vezel € 7,90

Het ‘Ziet er als nieuw uit’-effect
Het Kunststofonderhoud helpt je om de kozijnen, rolluiken, garagedeuren  

en tuinmeubelen er weer als nieuw uit te laten zien.

Gelijk meebestellen: 
Telescoopsteel, 66 cm tot 100 cm · 6041 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

500 ml 4031

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4034

(€ 10,95/1l) € 21,90

5 l-can 4032

(€ 10,58/1l) € 52,90

Glasreiniger
Reinigt streeploos, nawissen  
overbodig. Ideaal voor alle  
glasoppervlakken en spiegels

80 ml1 5750

(€ 73,75/1l) € 5,90

4 x 80 ml1 5751

(€ 68,44/1l) € 21,90

JOi Mengfles 5752

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

500 ml 5100

(€ 15,80/1l) € 7,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5115

(€ 14,95/1l) € 29,90

5 l-can 5110

(€ 13,98/1l) € 69,90

Powerreiniger 
Onze uiterst effectieve allesreiniger 
voor alle afwasbare oppervlakken. 
Veelzijdig te gebruiken en krachtig 
tegen vuil en vet.

80 ml1 5710

(€ 98,75/1l) € 7,90

4 x 80 ml1 5711

(€ 93,44/1l) € 29,90

JOi Mengfles 5712

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Ken je het ‘Ziet er als nieuw  

uit’-effect?

Ons Kunststofonderhoud frist verbleekte 
kleuren weer op. Zelfs het buitenwerk en 
tuinspullen die blootgesteld zijn aan alle 
weersomstandigheden, zien er weer als  
nieuw uit. 

En buiten is er veel kunststof te vinden:  
kozijnen, tuinmeubelen, de behuizing van de 
autospiegels, parasolvoeten, tuindecoratie enz.

Kunststofonderhoud1

Laat verbleekte en verweerde 
onderdelen van kunststof of rubber 
er weer als nieuwe uitzien, frist de 
kleuren ervan op en beschermt ze 
tegen invloeden van buitenaf.

200 ml 5065

(€ 59,50/1l) € 11,90

Rondom de tuin

Tuinmeubelen,  
banken, stoelen, 

krukjes

Rondom de auto

Afdichtingen,  
ongelakte buiten-

spiegels 

Rondom het huis

Kozijnen, schuttin-

gen, jaloezieën, 
garagedeuren

         Ook ideaal voor bijv. het aanbren-

gen van het Kunststofonderhoud.

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 



38 RAAM 39RAAM

R
A
A
M

R
A
A
M

Onze groene hoogpolige vezel absorbeert 
grote hoeveelheden water en vuil en verwij-
dert vuil zelfs uit diepliggende groeven.

27 x 16 cm 1221

groene vezel € 22,90

CleanStick® Plus
Neemt super al het 
vuil op, is ontzettend 
handig en komt zelfs 
op moeilijk bereikbare 
plekken.

15 cm 1245

groene vezel € 19,90

Andere praktische huishoudhulpjes voor  
een perfect schone buitenruimte.

Voor de reiniging van uiteenlopende oppervlakken en soorten vuil  

buitenshuis hebben wij passende oplossingen.

Reinigingsspons  
hoogpolig 
De groene hoogpolige 
vezel als handzame 
spons met handige 
polslus.

12 x 18 cm 1260

groene vezel € 19,90

DuoPad 
Verwijdert groene aan-
slag, vet en ander vuil 
buitenshuis. Gemak-
kelijk uit te spoelen en 
mild voor het oppervlak.  

12 x 8 cm 1610

grijze vezel € 8,90

Impregneerspray
Dit speciale impregneermiddel biedt de ideale 
bescherming tegen het indringen van vocht en 
vuil.

500 ml 5500

(€ 21,80/1l) € 10,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5502

(€ 19,95/1l) € 39,90

Textiel

Jassen, kussens, 
schooltassen 

Suède

Schoenen, tassen, 
motorkleding

Tuin

Bloempotten, hout, 
decoratieartikelen, 

steen 

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Sproeikop, grijs 500 ml · 6185
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132

Reinigingshandschoen hoogpolig 

Zet de kraan maar open! Omdat onze Reinigingshandschoen  
enorme hoeveelheden water kan absorberen, is hij bij uitstek  
geschikt om buiten grote oppervlakken of hele smerige  
voor- 
werpen schoon te maken.

Jaloezieën, tuingereedschap, kassen, auto’s, campers en  
fietsen – met veel water wassen we het vuil er eenvoudig  
af, zonder het uit te smeren!

         Superabsorberend! De Reinigingshandschoen 
absorbeert bijna 1 liter water.

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95. 39

500 ml 5070

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5074

(€ 16,95/1l) € 33,90

5 l-can 5072

(€ 15,98/1l) € 79,90

  
Perfect voor de bbq, tuinmeubelen 
of schuttingen. Verwijdert zelfs hard-
nekkig vuil en vet snel en effectief.

80 ml1 5740

(€ 111,25/1l) € 8,90

4 x 80 ml1 5741

(€ 105,94/1l) € 33,90

JOi Mengfles 5742

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

39RAAM

         
De sproeikop, grijs zorgt voor 
een bijzonder fijne sproeinevel 
(alleen buiten gebruiken) · 6185

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 
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Wist je dit al?
Slimme tips voor buiten.

Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. Hier volgen een paar goede voorbeelden  

van hoe en waar ze buitenshuis kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Impregneerspray

Vocht en vuil maken geen schijn 
van kans. Onze Impregneerspray 
bevelen wij ook aan voor alles 
buitenshuis. Niet alleen parasols, 
kussens en zonneschermen, 
maar ook vazen en potten zijn 
beschermd tegen de volgende 
regenbui en blijven langer mooi.

Telescoopsteel 

2 meter? 4 meter? Of nog hoger? Onze Telescoop-
stelen kunnen naar wens worden verlengd om ook 
hooggelegen ramen of de serre schoon te maken.  
De Vloerwisser, Raamwisser of Raamtrekker zet je er zo 
op en je kunt direct aan de slag. Wie heeft er nog een 
ladder nodig? Overigens ook super voor het eenvoudig 
en grondig reinigen van de zonnepanelen!

onze Raamsets
Voor streeploos zicht:

De slim samengestelde Raamsets bieden perfect  

op elkaar afgestemde vezels.

Raamset handschoen
De must-have voor de grondige reiniging van alle 
ramen incl. Reinigingshandschoen.

Reinigingshandschoen, groene vezel · Profidoek plus M1 
40 x 45 cm, groen · Droogdoek M 45 x 60 cm, groen · 
incl. clickbox

7220 € 51,90

Raamset doek
De must-have voor de grondige reiniging van alle 
ramen incl. Duodoek.

Duodoek 18 x 24 cm, groene vezel · Profidoek plus M1  
40 x 45 cm, groen · Droogdoek M 45 x 60 cm, groen · 
incl. clickbox

7215 € 43,90

Raamset profi 35 cm
Geschikt voor zeer grote oppervlakken.

Raamwisser, 35 cm · Raamtrekker, 35 cm · Droogdoek  
M 45 x 60 cm, groen

7251 € 86,90

         De Raamwisser- en trekker kunnen met behulp 
van de Telescoopsteel traploos worden ver-
lengd. Super voor bijv. hooggelegen ramen 
van de serre!

         Bijzonder praktisch: onze Telescoopstelen  
zijn ook onderling verlengbaar!

Glasreiniger

Onze glasprofessional kan ook gebruikt worden voor  
het plaatselijk verwijderen van lijmresten van stickers,  
raamstickers etc. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen 
met groene vezel/Vaatdoek/
Profidoek Plus en nadrogen 
met Droogdoek verwijdert 
ten minste 99,9% van twee 
soorten bacteriën.*

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

1De Profidoek plus M 40 x 45 cm, groenl is alleen in deze set 
verkrijgbaar.

1De Profidoek plus M 40 x 45 cm, groenl is alleen in deze set 
verkrijgbaar.
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Wegwerpspullen zijn 

passé! Een aanzienlijk 

milieuvriendelijker  

alternatief voor de 

wegwerpplumeau, 

want hij is wasbaar en 

gaat lang mee.

Onze microvezeldoeken

Voor het dagelijks afnemen en drogen van allerlei oppervlakken en voorwerpen in het  

woongedeelte hebben wij passende microvezeldoeken in aantrekkelijke kleuren.

M 45 x 60 cm

Profidoek plus
De universele doek om vochtig te gebruiken 
bij allerlei huishoudelijke klussen. De innova-
tieve vezelstructuur garandeert een uitstekend 
resultaat op alle afwasbare en ongevoelige 
oppervlakken.

taupe grijs turquoise

S 35 x 40 cm 2146 2047 2029 € 9,90

Droogdoek
Dankzij de unieke wafelstructuur is deze 
doek dé expert voor het streeploos en pluis-
vrij drogen en opwrijven van ongevoelige 
oppervlakken. 

taupe grijs turquoise

M 45 x 60 cm 2056 2049 2054 € 19,90

S 35 x 40 cm
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Reinigingshandschoen
De gele vezel als prak-
tische handschoen voor 
alle grotere oppervlak-
ken. Dezelfde vezel, 
hetzelfde resultaat – 
andere vorm.

27 x 16 cm 1020

gele vezel € 19,90

Duodoek 
Zacht voor kwetsbare 
oppervlakken – sterk 
tegen vuil. De gele 
vezel als handzame 
Duodoek. 

18 x 24 cm 1015

gele vezel € 11,90

42 WONEN

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met groene vezel/Vaatdoek/ 
Profidoek Plus en nadrogen met Droogdoek verwijdert ten  

minste 99,9% van twee soorten bacteriën.*
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Andere praktische huishoudhulpjes voor  
een perfect schoon woongedeelte.

Voor de reiniging van uiteenlopende oppervlakken en soorten vuil  

in het woongedeelte hebben wij passende oplossingen.

CleanStick® Plus 
Het buigzame ‘stofzwaard’ maakt 
zelfs hoger gelegen plekken grondig 
schoon, bijvoorbeeld boven op de kast 
en trapopgangen. 

65 cm 1045

gele vezel € 22,90

Dustar®-doek 
Zachte, pluisvrije speciale 
doek voor het reinigen 
van zeer kwetsbare 
oppervlakken en hoog-
glansmeubelen. Perfect 
in combinatie met de 
Dustar®-Cleaner.

35 x 40 cm 5087

€ 9,90
Dustar®-Cleaner 
Voor het streeploos 
verwijderen van vinger-
afdrukken en stof. 
Met antistatisch effect.

500 ml 5082

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5084

(€ 10,95/1l) € 21,90

         Bijzonder praktisch: onze Telescoopstelen (6040 · 6041)  
zijn ook onderling verlengbaar!

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Telescoopsteel 

2 meter? 4 meter? Of nog hoger? Onze Telescoopstelen kunnen 
naar wens worden verlengd om ook hooggelegen ramen of de 
serre schoon te maken. De Vloerwisser, Raamwisser of Raamtrek-
ker zet je er zo op en je kunt direct aan de slag. Wie heeft er nog 
een ladder nodig? Overigens ook super voor het eenvoudig en 
grondig reinigen van de zonnepanelen!

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

RVS-onderhoudset
Verwijdert vingerafdrukken en licht vuil van alle 
roestvrijstalen en chroomstalen oppervlakken.

RVS-onderhoud, 200 ml · Profidoek plus S 35 x 40 cm, 
grijs · DuoPad mini Ø 9,5 cm, lichtgrijs2 · incl. clickbox

5166 € 26,90

RVS-onderhoud
200 ml 5160

(€ 49,50/1l) € 9,90

2De lichtgrijs is alleen een set verkrijgbaar.

500 ml 4031

(€ 11,80/1l) € 5,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4034

(€ 10,95/1l) € 21,90

5 l-can 4032

(€ 10,58/1l) € 52,90

Glasreiniger
Reinigt streeploos, nawissen  
overbodig. Ideaal voor alle  
glasoppervlakken en spiegels.

80 ml1 5750

(€ 73,75/1l) € 5,90

4 x 80 ml1 5751

(€ 68,44/1l) € 21,90

JOi Mengfles 5752

incl. Schuimpomp, wit € 3,90

Brillendoekje met zakje
Het hightech weefsel reinigt en droogt  
streeploos, absorbeert zelfs de kleinste 
vuildeeltjes en verwijdert vingerafdrukken, 
zonder sporen achter te laten.  

17 x 20 cm € 7,90

Standaarddesign 2186

voor actie 1 2181

voor actie 2 2182

voor actie 3 2183

voor actie 4 2184

         
Ons Brillendoekje is verkrijgbaar in een 
gelimiteerd design dat elk kwartaal veran-

dert. Het actuele design vind je hier:

Gelimiteerde designs

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 

Scan de QR-code  
voor meer informatie. Scan de QR-code  

voor meer informatie. 
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Mooie meubels vragen 

om een goede verzor-

ging, zodat je er heel 

lang plezier van zult 

hebben. Bij ons een 

klus voor echte profes-

sionals.

“
„

Laten we het gezellig maken.

Ook specifieke materialen in de woonkamer als kachelglas of echt hout blijven  
langer mooi dankzij de juiste schoonmaak en onderhoud.

DuoPad mini 
Voor het aanbrengen 
van het Leerbalsem 
of het afstoffen van 
bijvoorbeeld kamer-
planten.  

Ø 9,5 cm 1011

gele vezel € 7,90

Reinigingsspons laagpolig 
Met de groene vezel als 
handige spons kunnen  
vlekken in een handomdraai 
worden verwijderd uit 
textiel.

10 x 14 cm 1262

groene vezel € 13,90

DuoPad mini 
Universeel op vele af-
wasbare oppervlakken 
inzetbaar.

Ø 9,5 cm 1211

groene vezel € 7,90

DuoPad mini 
Droog ideaal als  
‘kledingborstel’ te 
gebruiken.

Ø 9,5 cm 1411

blauwe vezel € 7,90

Leeronderhoudsdoek
Met de extra zachte Leeronder-
houdsdoek kun je het Leeron- 
derhoud aanbrengen zonder het 
materiaal aan te tasten.

18 x 24 cm 4119

€ 11,90

Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083

AshEx®-Gel1 
De specialist voor het reinigen  
van de ruiten van de haard of  
houtkachel. Dankzij de speciale  
gelstructuur wordt roet, vet en  
zelfs hardnekkig vuil moeiteloos  
en grondig verwijderd.

500 ml 5092

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5094

(€ 16,95/1l) € 33,90

Profidoek plus S, AshEx® 
De ideale aanvulling op de 
AshEx®-Gel.

35 x 40 cm 2220

€ 9,90

Leer- & kussenactiefschuim
Voor de grondige reiniging 
van alle leren en stoffen 
bekleding. Werkt effectief op 
sterk vervuilde oppervlakken 
en tast het materiaal niet 
aan.

500 ml 5061

(€ 15,80/1l) € 7,90

Leerbalsem 
Voor de intensieve  
verzorging van droog  
en gebarsten leer.  
Verzorgt en impregneert  
in één handeling.  
Kleurloos.

200 ml 5050

(€ 84,50/1l) € 16,90

Leeronderhoud
Verzorgende lotion voor alle 
soorten glad leer.  
Hoogwaardige ingrediënten 
frissen de kleur op, houden het 
leer zacht en soepel en laten het 
als nieuw glanzen.

500 ml 5056

(€ 21,80/1l) € 10,90

Houtonderhoud
Het Houtonderhoud 
verzorgt en beschermt 
houten meubelen, 
geeft ze een frisse look 
en behoudt de kenmer-
kende kleur.

200 ml 5350

(€ 59,50/1l) € 11,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.46 WONEN

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Woonset leer
Onderhoud van glad leren oppervlakken.

Leeronderhoud, 500 ml · Leer- & kussenactiefschuim, 500 ml ·  
2 x Schuimpomp, wit · Duodoek 18 x 24 cm, gele vezel ·  
Leeronderhoudsdoek, 18 x 24 cm · incl. clickbox

7371 € 47,90

Wist je dit al?
Slimme tips rondom het huishouden.

Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. Hier volgen een paar goede voorbeelden  

van hoe en waar ze in het huishouden kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Een lang leven voor schoenen, tassen enzovoorts.

Banken, leren stoelen of schoenen er verzorgd uit laten zien – daar is het 
Leer- & kussenactiefschuim heel goed in. Maar het schuim kan nog veel 
meer:

want ook jassen, tassen of rugzakken van glad leer krijgen met onze 
reiniger hun oorspronkelijke glans terug. Motorzadels of zadels voor 
paarden zien er weer als nieuw uit. En bij gestoffeerde meubels en  
kussens? Niet alle textielsoorten kunnen eenvoudig worden gewassen. 
Met het Leer- & kussenactiefschuim worden matrassen, tapijten,  
autostoelen of kinderwagens weer snel schoon.

Woonset basis
De perfecte starterset tegen stof en voor glanzende 
spiegels, vitrinekasten, glastafels etc.

Glasreiniger, 500 ml · Schuimpomp, wit · Duodoek 18 x 24 cm, 
gele vezel · Profidoek plus S 35 x 40 cm, grijs · incl. clickbox

7396 € 29,90

onze Woonsets
Voor een aangenaam thuisgevoel: 

De slim samenstelde Woonsets bieden perfect op  

elkaar afgestemde vezels en reinigers. 

Woon- & Badset hoogglans 
Verwijdert zacht en effectief stof en losliggend vuil 
van hoogglansmeubelen.

Dustar®-Cleaner, 500 ml · Schuimpomp, wit · Dustar®-doek, 
35 x 40 cm · CleanStick® Plus 65 cm, gele vezel · incl. 
clickbox

7394 € 39,90

         Voor alle materialen die in de machine kunnen 
worden gewassen, vind je in onze nieuwe mo-

dule Wassen precies de juiste helper.
Blader snel verder  
voor de module

Woonset bekleding
Alles voor een intensieve reiniging van bekleding.

Leer- & kussenactiefschuim, 500 ml · Schuimpomp, wit · 
Profidoek plus S 35 x 40 cm, grijs · Reinigingsspons laag-
polig 10 x 14 cm, groene vezel · DuoPad mini, Ø 9,5 cm, 
blauwe vezel · incl. clickbox

7397 € 41,90

Heerlijk huiselijk – alles! 
Wie woont, die weet: de grondige reiniging van het woongedeelte van je huis omvat veel meer dan stoffen en dweilen! Of het 
nu gaat om kruimels op de trap, vingerafdrukken op trapleuningen en balustrades of om verweerd roestvrij staal buitenshuis, 
het maakt niet uit, onze module Wonen biedt voor elk soort vuil en elk oppervlak precies de juist oplossing.
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Galzeep
Uitstekende vetoplos-
sende eigenschappen, 
veelzijdig inzetbaar en 
absoluut natuurlijk.

100 g 5009

(€ 39,00/1 kg) € 3,90

5 stuks 5011

à 100 g

(€ 37,80/1 kg) € 18,90

Vlekkenpoeder1

Sterk middel tegen 
bleekbare, niet-vettige 
vlekken, bijv. van fruit, 
rode wijn, groente,  
koffie, ketchup, baby-
voeding enz.

300 g   5335

Met doseerschepje

(€ 46,34/1kg) € 13,90

Wasmiddel actief1

Ideaal voor synthetische 
vezels, bijvoorbeeld 
outdoor- en functionele 
kleding en voor andere 
soorten kleding als jeans, 
blouses, overhemden of 
sportkleding. Ook perfect 
voor de JEMAKO vezels, 
doeken en voetmatten. 

2 l-can 5325

(€ 15,45/1l) € 30,90

Beter voor het milieu:

5 l-can 5327

(€ 14,38/1l) € 71,90

Spray & Wash
Krachtige vlekkenvoor-
behandeling voor alle 
wasbare textielsoorten 
– vooral bij vetvlekken 
en zichtbaar vuil.

500 ml 5015

(€ 13,80/1l) € 6,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5017

(€ 12,95/1l) € 25,90

Wij nemen het op tegen  
alle soorten wasgoed.

Met deze wasexperts vormen vlekken en  

vies wasgoed geen uitdaging meer.

Gelijk meebestellen: 
Doosje voor Galzeep, groen · 740

Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 
Doseerbol · 5340

Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 
Waszak met ritsbeschermer · 6086

         
Wanneer gebruik ik welk product?

Vlekkenpoeder Spray & Wash, Galzeep

Niet-vettige,  
bleekbare vlekken:

∙ fruit, groente
∙ babyvoeding
∙ rode wijn
∙ sappen
∙ koffie, thee
∙ curry, mosterd, ketchup
∙ jodium
∙ jam
∙ schimmel, vergeling 
∙ vochtvlekken

Vettige vlekken:

∙ plantaardige olie, boter
∙ saus
∙ crème
∙ melk
∙ mayonaise
∙ chocolade
∙ aarde, gras
∙ roet
∙ schoenpoetsmiddel
∙ zonnebrandcrème

Alledaagse en  
eiwithoudende vlekken:

∙ bloed
∙ eiwit
∙ zetmeel

Wasmiddel actief
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De wasmachine maakt 

ons leven makkelijker.  

En wij dat van de 

wasmachine. Met een 

effectieve voorbehan-

deling van vlekken. 

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Waszak met ritsbeschermer
Voorkomt aanhechten en af-
geven van pluis van de vezels 
en ontziet het textiel.  
(100% polyester) 

47 x 49 cm wit

6086 € 13,90

Slim wassen 

Onze Waszakken helpen om de JEMAKO vezels en doeken effectief en op 
milde wijze te wassen. Van elkaar gescheiden in aparte Waszakken kunnen alle 
soorten JEMAKO textiel samen met ander bont wasgoed worden gewassen.

De Waszak beschermt niet 
alleen het textiel, maar  
voorkomt ook dat kleine 
onderdelen in de was zoek 
raken.

Ook superhandig om 
speelgoed, bijvoorbeeld 
speelblokken, snel en simpel 
in de wasmachine te kunnen 
wassen.

         
Het regelmatig reinigen draagt 
eraan bij dat de machine lang-

durig goed blijft werken.

Machinereinigerset voor wasmachines &  
vaatwassers
De 2-in-1-professional voor de grondige totale reiniging 
van wasmachine en vaatwasser.

2 x Machinereiniger1, 250 ml · 2 x Waxdopje voor vaatwasser

2 x 250 ml 5360

€ 14,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5352

(€ 24,95/1l) € 49,90

Geurverwijderaar
Verwijdert en neutraliseert 
onaangename luchtjes, bijvoor-
beeld sigarettenlucht, zweet-  
of dierengeuren, effectief en 
zonder sporen achter te laten.

500 ml 5400

(€ 15,80/1l) € 7,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5402

(€ 14,95/1l) € 29,90

Impregneerspray 

Elke keer als je schoenen koopt, krijg je  
het advies: impregneer je schoenen,  
dan heb je langer plezier van.

Maar waarom zou je dat alleen bij je  
schoenen doen? Vuil en water loopt 
vanzelf van geïmpregneerde outdoor- 
of motorkleding af. Zo beschermt onze 
Impregneerspray de kleding en gaat de 
kleding langer mee.

Schoenen, jassen, rugzakken en schooltassen – een goede 
impregnering beschermt alles wat we buiten zoal dragen.

Dit speciale impregneermiddel biedt de 
ideale bescherming tegen het indringen 
van vocht en vuil.

500 ml 5500

(€ 21,80/1l) € 10,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5502

(€ 19,95/1l) € 39,90

Textiel

Jassen, kussens, 
schooltassen 

Suède

Schoenen, tassen, 
motorkleding

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

         Hoe vaak moet je ontkalken?

Regelmatig ontkalken bespaart energie en zorgt voor een langdurig goede werking van apparaten.

Elke 6 maanden bij waterhardheidsgraad 1 = zacht 0 – 7° dH 0 – 12° fH

Elke 4 maanden bij waterhardheidsgraad 2 = gemiddeld 8 – 14° dH 13 – 25° fH

Elke 3 maanden bij waterhardheidsgraad 3 = hard 15 – 21° dH 26 – 38° fH

Elke 2 maanden bij waterhardheidsgraad 4 = zeer hard > 21° dH > 38° fH

° dH = Duitse waterhardheidsgraad   ° fH = Franse waterhardheidsgraad

JEMAKO KALKEX PLUS:

Houd het prestatievermogen van uw apparaten en JEMAKO doeken 
in stand. Noteer hiervoor gewoon de eerstvolgende reinigingsdatum op het 

passende etiket en plak dit in uw agenda of direct op de fles.

Wij raden u aan om met deze tussenpozen te ontkalken:

Alle 6 maanden bij een waterhardheid  1 = zacht    0-7° dH  0-12° fH

Alle 4 maanden bij een waterhardheid 2 = middelhard 8-14° dH 13-25° fH

Alle 3 maanden bij een waterhardheid 3 = hard 15-21° dH 26-38° fH

Alle 2 maanden bij een waterhardheid 4 = zeer hard   > 21° dH  > 38° fH

JEMAKO MACHINEREINIGER VOOR WASMACHINES & VAATWASSERS:

Uw vaatwasser reinigt u het beste alle 2–3 maanden, uw wasmachine  
alle 4–6 maanden. 

° dH = graad duitse hardheid  ° fH = graad franse hardheid

JEMAKO REINIGINGSPLAN

Als je vragen hebt, help ik je graag:

Met het JEMAKO reinigingsplan 
behoud je het overzicht.  

Vraag me ernaar!         Meng voor een  
basisoplossing 
(mengverhouding 
1:20) ca. 50 ml 
KalkEx Plus met 1 l 
water. De schaalver-
deling op het etiket 
helpt bij de dosering.

KalkEx Plus1 
Werkt snel, is biologisch afbreek-
baar en tast het materiaal niet aan. 
KalkEx Plus lost kalkaanslag op be-
trouwbare wijze op, zonder sporen 
achter te laten en is tegelijk zuinig 
in gebruik.

500 ml 5026

(€ 27,80/1l) € 13,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5028

(€ 26,45/1l) € 52,90

5 l-can 5029

(€ 25,18/1l) € 125,90

         
Belangrijke aanwijzing:  
Alleen in de open lucht en met 
de grijze sproeikop gebruiken.

Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 
4 x Waxdopje  

voor vaatwasser · 6093 Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Sproeikop, grijs voor 500 ml · 6185

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Handige tip  
Onze Haardoek leent zich ook perfect 
voor het behoedzaam drogen van 
wollen truien. Rol de trui gewoon in de 
Haardoek op en de vezel absorbeert 
direct het vocht uit de trui.

         Wassymbolen

Zo was je op de juiste wijze. Door je aan 
de wassymbolen te houden, draag je 
bij aan een zo goed mogelijk onderhoud 
van alle textiel en gaat het langer mee.

Normale was

Niet bleken

Drogen op een lage temperatuur

Niet strijken

Fijne was

Niet chemisch reinigen

Niet drogen in droogtrommel

•  Verwijder eerst zichtbaar vuil van de vezels

•  Verwijder alle plastic onderdelen (grepen of geleiders) 

•  Was met soortgelijke kleuren

•  Gebruik geen wasverzachter

Op de juist wijze voorbereiden

De vlekkenprofessional!

Ons vlekkenpoeder biedt uitkomst als 
er iets wordt gemorst: fruit- en groen-
tevlekken, rode wijn en koffie, ketchup 
en mosterd ...

Door het doelgericht verwijderen van 
vlekken wordt het textiel gespaard, 
want je hoeft immers niet altijd meteen 
het hele kledingstuk in de was te doen.

Tip: Het vlekkenpoeder is onze expert 
tegen bleekbare, niet-vettige vlekken. 
Bij vetvlekken helpt de Spray & Wash of 
onze Galzeep. 

Citroensteen 

Reinigt, verzorgt en con-
serveert in één handeling! 
Maar niet alleen spoelbak-
ken en kookplaten. Ook 
witte leren sneakers en 
kunststof- en rubberzolen 
zijn weer toonbaar na een 
behandeling met de  
Citroensteen.

W
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Met deze wasexperts vormen vlekken en 

vies wasgoed geen uitdaging meer. Lees 

voor meer aanwijzingen het etiket op het 
product.

JEMAKO 
WASSEN & VERZORGEN

Spray & Wash

Krachtige vlekkenvoorbehandeling voor 
alle wasbare textielsoorten – vooral bij 
vetvlekken en zichtbaar vuil. Besproei de 
vlek met Spray & Wash en laat het 5 – 10 
minuten inwerken, was het textiel vervol-
gens zoals gebruikelijk. Ook geschikt voor 
de snelle handwas tussendoor.

Impregneerspray

Biedt ideale bescherming tegen het in-
dringen van vocht en vuil. Reinig en/of 
was het te behandelen oppervlak. Spuit 
vervolgens op een afstand van ca. 30 cm 
wat Impregneerspray gelijkmatig op het 
droge oppervlak en wrijf de spray indien 
nodig met een groene of lichtgrijze vezel 
in. Laat het oppervlak goed drogen. Spuit 
intensief gebruikte plekken eventueel 
nog een tweede keer in.

Geurverwijderaar
Verwijdert en neutraliseert onaangena-
me luchtjes, bijvoorbeeld sigarettenlucht, 
zweet- of dierengeuren, effectief en zon-
der sporen achter te laten. Besproei het 
te behandelen oppervlak lichtjes op een 
afstand van 30 cm – niet door en door 
natmaken. Herhaal de behandeling bij 
een sterkere geurintensiteit.

Wasmiddel actief1

Ideaal voor synthetische vezels, bijvoor-
beeld outdoor- en functionele kleding 
en voor andere soorten kleding als jeans, 
blouses, overhemden of sportkleding. Ook 
perfect voor de JEMAKO vezels, doeken en 
voetmatten. Volg voor de dosering de aan-
wijzingen op de verpakking. Geschikt voor 
alle wastemperaturen. Gebruik bij hardnek-
kige vlekken vooraf de Spray & Wash, het 
Vlekkenpoeder of de Galzeep.

Vlekkenpoeder1

Krachtig tegen bleekbare, niet-vettige vlek-
ken bijv. van fruit, rode wijn, groente, koffie, 
ketchup of babyvoeding.

Wasbaar textiel: Maak de vlek nat met een 
beetje water, bedek de vlek met poeder en 
maak hem opnieuw een beetje nat. Laat het 
poeder 15 – 20 minuten inwerken. Was het 
textiel daarna zoals gebruikelijk. Verleng bij 
hardnekkige vlekken de inwerktijd en maak 
de vlekken tussendoor nog een paar keer 
nat. Bij lichte/verse vlekken kun je ook een 
doseerschepje van het poeder aan het was-
goed in de trommel toevoegen. Het werkt 
dan als waskrachtversterker. 

Bekleding en tapijten: Maak de vlek goed 
nat, bestrooi de vlek met voldoende poe-
der en maak hem opnieuw nat. Laat het 
poeder 15 – 20 minuten inwerken, veeg 
het poeder vervolgens weg en dep het 
oppervlak goed droog. Geen stofzuiger 
gebruiken vanwege het vocht.

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.54 55WASSEN WASSEN

Galzeep

Uitstekende vetoplossende eigenschap-
pen, veelzijdig inzetbaar en absoluut na-
tuurlijk. Maak de vlek eerst nat met een 
beetje water, wrijf daarna met de Galzeep 
van buiten naar binnen op de vlek, laat de 
Galzeep inwerken en spoel hem daarna uit. 
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Siliconenborstel
Ideaal om haren van mens en 
dier snel en eenvoudig uit de 
voetmat te verwijderen. 

12 x 4,8 x 4,8 cm

1560 kleur varieert

€ 4,90

         
Let erop dat je de mat met de pool naar buiten 
in de wasmachine legt. Gebruik geen wasmiddel 
voor witte was en geen wasverzachter. Hoewel het 
mogelijk is om de mat op een lage temperatuur 
in de droger te drogen, adviseren wij toch om de 
Voetmat liggend op een wasrek te laten drogen. 
De rugcoating moet daarbij niet worden bloot-
gesteld aan direct zonlicht. Leg de mat pas weer 
terug op zijn plek als hij weer helemaal droog is. 
De JEMAKO Siliconenborstel is uitermate geschikt 
voor het verwijderen van (dieren-)haren. 

Gedurende ons hele 

leven laten wij sporen 

na. Maar dat hoeft 

natuurlijk niet op de 

pas gedweilde vloer in 

de hal…

“
„

Binnen gezellig.  
Buiten vies & nat.

Er zijn voetmatten met grappige spreuken, voetmatten in alle vormen 

en kleuren en er is de JEMAKO voetmat – en alleen die houdt het vuil 

echt vast en kan steeds weer worden gewassen.

Hoge vuil- en  

waterabsorptie

Zeer  

slipvrij

Machinewasbaar tot  

30°C (fijne was)
Extra 

plat

Voetmat
Hiermee blijft het vuil gegarandeerd buiten. 
Door de speciale borstelstructuur beschikt 
de Voetmat over een bijzonder hoge water- 
en vuilabsorptie. Daarnaast is de Voetmat 
uitermate plat en past hij onder bijna elke 
huisdeur. (58% polyester, 36% polyamide, 6% viscose)

zwart bruin

S 62 x 39 cm 1525 1535   € 36,90

M 73 x 52 cm 1526 1536   € 54,90

L 122 x 79 cm 1527 1537 € 134,90

S M L

V
a

n
 d

e
 v

lo
e

r 
k

u
n

 j
e

 e
te

n
.

V
L

O
E

R

56 VLOER

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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         Alle Vloervezels en de Vloerwisser zijn ook 
verkrijgbaar in de 50 cm-variant. Neem gerust 
contact met me op!

Andere praktische huishoudhulpjes  
voor perfect schone vloeren. 

Voor de reiniging van uiteenlopende vloeren en soorten  

vuil hebben wij passende oplossingen.

Vloervezel grijs
De extra krachtige 
vezel verwijdert als 
‘schrobbervervanger’ 
buitenshuis vuil en 
groene aanslag. Hout, 
vloertegels of beton 
– optimaal voor alle 
robuuste oppervlakken.

42 cm 1650

€ 29,90

Vloervezel geel
Neemt droog gebruikt 
ideaal stof en haar op. 
Klamvochtig verwijdert 
de vezel licht vuil van 
vloeren die gevoelig 
zijn voor water.

42 cm 1050

€ 26,90

Vloervezel wit
De perfecte vezel 
voor het nadrogen en 
vochtig dweilen van 
laminaat en geolied 
parket.

42 cm 1504

€ 26,90

Vloervezel groen 
laagpolig
Geschikt voor de gron-
dige reiniging van ruwe 
vloertegels, natuur-
steen en gres.
 

42 cm 1252

€ 26,90

Vloervezel groen 
hoogpolig
Neemt grote hoeveel-
heden water en vuil 
op. Bij uitstek geschikt 
voor ongevoelige, 
gladde vloeren zoals 
natuursteen, graniet en 
linoleum.

42 cm 1250

€ 26,90

Vloerplaat, 42 cm
42 cm breed ideaal voor gangbare oppervlakken.

42 cm 6030 € 31,90

Telescoopsteel 
Traploos instelbaar – de 
handige en flexibele tool 
voor de snelle en grondige 
reiniging van hooggelegen 
oppervlakken. 

blauw 6040

115 cm tot 200 cm € 29,90

115 cm
 tot 200 cm

Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132

Emmer, 15 l · 6036

Vloeronderhoud
Reinigt en verzorgt alle waterbestendige 
vloeren en zorgt tegelijkertijd voor een 
langdurig streeploos schoon oppervlak. 
Laat een aangename, frisse geur achter.

500 ml 5102

(€ 13,80/1l) € 6,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5117

(€ 12,95/1l) € 25,90

5 l-can 5112

(€ 12,38/1l) € 61,90

Vloerreiniger intensief1

Verwijdert moeiteloos hardnekkig en aange-
koekt vuil. Ideaal voor gebruik in vloerreini-
gingsmachines.

500 ml 5075

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5077

(€ 16,95/1l) € 33,90

5 l-can 5078

(€ 15,98/1l) € 79,90

Reiniger voor houten vloeren
Reinigt en verzorgt in combinatie met de 
witte Vloervezel alle geoliede en in de was 
gezette houten en kurkvloeren. Verwijdert 
effectief vuil en watervlekken. De vloer 
droogt snel en is direct weer begaanbaar. 
Zeer zuinig in gebruik.

500 ml 5005

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5006

(€ 16,95/1l) € 33,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

         
NSF® is de enige internationale 
registratie die garandeert dat het 
product zonder risico's in de voe-

dingsmiddelenindustrie gebruikt 
kan worden.

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met groene vezel en nadrogen met Vloervezel  
wit verwijdert ten minste 99,9 % van twee soorten bacteriën.*

Scan de QR-code  
voor meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Dankzij de Vloervezel groen, hoogpolig en de 
Reinigingshandschoen groen, hoogpolig is het 
zwembad in een mum van tijd klaar voor de  
volgende poolparty. De Intensiefreiniger helpt  
ook bij hardnekkig vuil. 
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Meer informatie over onze 
vezels vind je op pagina 58.

Vloersets S

De perfecte combinatie van Vloerwisser en Vloervezel. Ideaal als basisuitrusting 

voor starters en allen die een tweede Vloerwisser nodig hebben. 

Per set bespaar je 11 % ten opzichte van de aanschaf van losse artikelen.

per set 
€ 78,90

+
Vloerset S wit  7557 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 
cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel wit, 
42 cm

Geoliede, in de was  
gezette houten vloeren; 

nadweilen/drogen van alle 
vloeren

Vloerset S geel  7558 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot  
200 cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel 
geel, 42 cm

Vloeren die gevoelig  
zijn voor water; verwijderen 

van stof en haar

Vloerset S grijs  7559 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot  
200 cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel 
grijs, 42 cm

Robuuste oppervlakken 
buitenshuis

Vloersets M

De perfecte combinatie van een Vloerwisser, twee Vloervezels en een reiniger.  

Ideaal voor een intensieve basisreiniging en de reiniging van speciale vloeren.  

Per set meer dan 13 % bespaard en een 250 ml-reiniger gratis ten opzichte van de aanschaf 

van losse artikelen.

per set  
€ 99,90+

Vloerset M groen hoogpolig  7535 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 
cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel groen 
hoogpolig, 42 cm · Vloervezel wit, 42 cm · 
Gratis: Vloeronderhoud, 250 ml 

Ongevoelige,  
gladde vloeren

Vloerset M groen laagpolig  7540 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 
cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel groen 
laagpolig, 42 cm · Vloervezel wit, 42 cm · 
Gratis: Vloeronderhoud, 250 ml

Matte,  
ruwe vloeren

Vloerset M wit  7550 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot  
200 cm · Vloerplaat, 42 cm · 2 x Vloervezel 
wit, 42 cm · Gratis: Reiniger voor houten 
vloeren, 250 ml  

Geoliede, in de was  
gezette houten vloeren; 

nadweilen/drogen van alle 
vloeren

Vloerset M geel  7545 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm · 
Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel geel, 42 cm · 
Vloervezel wit, 42 cm · Gratis: Vloeronder-
houd, 250 ml  

Vloeren die gevoelig  
zijn voor water; verwijderen 

van stof en haar

Vloerset S groen laagpolig  7555 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot  
200 cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel  
groen laagpolig, 42 cm

Matte,  
ruwe vloeren

Vloerset S groen hoogpolig  7556 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot  
200 cm · Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel 
groen hoogpolig, 42 cm

Ongevoelige,  
gladde vloeren

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met groene vezel en nadrogen met Vloervezel  
wit verwijdert ten minste 99,9 % van twee soorten bacteriën.*
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Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. 

Hier volgen een paar goede voorbeelden van hoe en waar ze kunnen worden  

gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Wist je dit al? Slimme tips  
voor een brandschone vloer.

Met de JEMAKO Voetmat blijft het vuil 

buiten. 

Vloeren houd je het beste schoon door vuil en  
vocht buiten de deur te houden – hoogste tijd dus 
voor de JEMAKO voetmat. Onze specialist voor  
vuil- en waterabsorptie is niet alleen aanbevelens-
waardig voor bij de huisdeur.

Ook op terrassen, in garages, kofferbakken,  
tuinhuizen, als kleed op overlopen of direct voor  
de hondenmand zorgt de voetmat ervoor dat vuil,  
vocht en dierenharen zich niet verder verspreiden. 

Goed om te weten: omdat ze zo plat op de vloer 
ligt, vormt ze ook geen belemmering voor mensen 
met een rollator of een rolstoel. 

 
Droog. Droger. Witte Vloervezel.
 
Onze ‘zachte dweil’ kan meer dan alleen maar kwetsbare  
houten vloeren wissen. Ze absorbeert extreem goed vocht.  
Ze is dan ook bij uitstek geschikt voor het nadrogen van  
vochtige vloeren.

Daarom bevelen wij het nadrogen met de witte vezel aan:

1.  Doordat het achtergebleven dweilwater wordt geabsor-
beerd, wordt ook het vuil verwijderd dat in het water is 
opgelost.

2.  De Vloervezel absorbeert zelfs het achtergebleven water in 
de voegen en reinigt zodoende extra grondig.

3.  Omdat de witte vezel het vocht volledig absorbeert, zijn 
de vloeren direct begaanbaar en streeploos schoon.

         Onze Siliconenborstel verwijdert pluizen 
en dierenharen heel eenvoudig van de 
JEMAKO Voetmat (zie pagina 57).

Vloersets L

De perfecte combinatie van een Vloerwisser, drie Vloervezels en twee reinigers. 

Ideaal als flexibele, complete uitrusting voor de meest uiteenlopende vloeren en reinigingsbe-

hoeften.Per set meer dan 17 % bespaard en een 250 ml-reiniger gratis ten opzichte van de 

aanschaf van losse artikelen.

+

Vloerset L groen hoogpolig/grijs 7560 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm · 
Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel groen hoog-
polig, 42 cm · Vloervezel wit, 42 cm · Vloer-
vezel grijs, 42 cm · Vloerreiniger intensief1, 
500 ml · Gratis: Vloeronderhoud, 250 ml

Ongevoelige, gladde  
vloeren; robuuste opper-

vlakken buitenshuis

Vloerset L groen laagpolig/geel 7562 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm 
· Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel geel, 42 cm · 

Vloervezel groen laagpolig, 42 cm · Vloer- 
vezel wit, 42 cm · Vloeronderhoud, 500 ml ·   

   Gratis: Reiniger voor houten  
      vloeren, 250 ml

Matte, ruwe vloeren;  
vloeren die gevoelig zijn voor  

water; verwijderen van stof en haar

Vloerset L groen laagpolig/wit 7563 
 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm · 
Vloerplaat, 42 cm · 2 x Vloervezel wit, 42 cm · 

Vloervezel groen laagpolig, 42 cm · Vloer- 
onderhoud, 500 ml · Gratis: Reiniger voor   

houten vloeren, 250 ml

Matte, ruwe vloeren;  
geoliede, in de was gezette  
houten vloeren; nadweilen/ 

drogen van alle vloeren

Vloerset L groen laagpolig/grijs 7561 

Telescoopsteel, blauw: 115 cm tot 200 cm · 
Vloerplaat, 42 cm · Vloervezel groen laag-
polig, 42 cm · Vloervezel wit, 42 cm · Vloer-
vezel grijs, 42 cm · Vloerreiniger intensief1, 
500 ml · Gratis: Vloeronderhoud, 250 ml  

Matte, ruwe vloeren;  
robuuste oppervlakken 

buitenshuis

         De witte vezel vochtig gebruiken? 
Dat kan! Hoewel de witte vezel in de eerste 
plaats voor het nadrogen wordt gebruikt, kan 
deze toch voor bijvoorbeeld het vochtig dweilen 
van laminaat of geolied parket worden gebruikt.

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

per set 
€ 126,90

Gratis

Gratis

Gratis

Gratis

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

99,9 %
van de 

bacteriën*

Verwijdert 

minstens 

*Getest door een onafhankelijk instituut op Pseudomonas aeruginosa en Staphylococcus aureus (test juni 2021).

Hygiënisch reinigen

De combinatie van reinigen met groene vezel en nadrogen met Vloervezel  
wit verwijdert ten minste 99,9 % van twee soorten bacteriën.*

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 



6564 TIMEOUT TIMEOUT

T
IM

E
O
U
T

T
IM

E
O
U
T

Haarturban & Haardoek
Dankzij de uitstekende wa-
terabsorberende eigenschap-
pen wordt vocht buitenge-
woon snel geabsorbeerd. 
Verkort de föhntijd en is 
zodoende mild voor het haar. 
(85% polyester, 15% polyamide)

Haardoek 50 x 100 cm

8064  pink 

8063  grijs 

€ 32,90

Haarturban Eén maat

8065  pink

8073  grijs

€ 34,90

         
Haarturban en haardoek zijn hygienisch in de  
machine wasbaar bij 60° C.

We zijn er trots op dat onze Timeout-vezels zijn gecertificeerd door het European Centre for  
Allergy Research Foundation (ECARF). Dit internationaal erkende keurmerk onderscheidt producten en  

diensten die mensen met allergieën en een gevoelige huid meer zekerheid geven.

Meer informatie op: www.ecarf-siegel.org 

Natuurlijk uitstekend

Gezichtspads
De extra zachte pads 
reinigen niet alleen 
tot diep in de poriën, 
maar zijn ook bijzonder 
huidvriendelijk. Voor 
een mooie, gladde 
huid – elke dag.  
(100% polyester) 

Ø 9,5 cm 8005

3 stuks € 15,90

Wasdruppel
Extreem veelzijdig, 
zeer absorberend en 
ultrazacht. Ideaal voor 
tussendoor.  
(100% polyester)

26 x 16,5 cm

8016 € 17,90

Bodyhandschoen
Milde massage en reiniging tot diep 
in poriën. De handschoen verwent de 
huid dubbel. De reinigingskant zorgt 
voor een egale huid, de massagekant 
voor een goede doorbloeding.  
(100% polyester)

25 x 15 cm

8012 € 26,90

Make-up pads
Het duurzame alternatief voor 
wattenschijfjes. Ze verwijderen 
make-up met alleen water, zijn 
extra zacht voor de huid en kunnen 
steeds weer worden gewassen.  
Ø 7 cm. (100% polyester)

Set met Waszak

7 stuks

8002 € 34,90

Refill
7 stuks

8003 € 29,90

         
Onze Bodyvezels reinigen de huid bijzonder mild 
en grondig – en dat alleen met water. • Zeer geschikt voor de gevoelige huid

•  Ook voor mensen met allergieën en neurodermitis 
(atopische dermatitis) 

• Duurzaam, milieuvriendelijk en hygiënisch

Onze Timeoutvezels 

         Eén look – twee gebruiksmogelijkheden 

De iets langere vezels van de Gezichtspads zijn heel zacht en 
daardoor ideaal voor de dagelijkse reiniging van gezicht en 
decolleté. De Make-up pads lenen zich dankzij hun hoge vezel-
dichtheid en extreem goede reinigende eigenschappen perfect 
voor het op milde wijze verwijderen van make-up.
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Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. Hier volgen een paar goede voorbeelden  

van hoe en waar ze kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Wist je dit al?
Slimme tips voor een weldadig gevoel.

Haardoek of Haarturban? 
Beide producten drogen je 
haar mild en goed tegelijk. 
Het is maar net wat je 
liever draagt.

De Haarturban en Haardoek op de juiste wijze omslaan 
 
Sla na het harenwassen de Haardoek/Haarturban gewoon om je natte haar 
heen, pak hem aan de voorkant bijeen en zet hem achter op het hoofd vast. 
Desgewenst kun je de Haardoek en Haarturban ook aan de achterkant van je 
hoofd bijeenpakken en voorop vastzetten. De Haarturban heeft een knoop 
en een lusje om hem handig vast te zetten. 

Voetverzorgingssteen
De perfecte tool voor 
bij de voetverzorging. 
Verwijdert effectief 
ruwe huid en eelt op 
de hiel en de bal van 
de voet.

10 x 5 x 2 cm

8448 € 6,90

Wellnessbehandeling voor thuis 
Toe aan een momentje voor jezelf? Gun jezelf dan een spa-moment met JEMAKO. Een ding 
mag daarbij niet ontbreken: onze Sea Salt Peeling Pure Skin. Dankzij de fijne zeezoutkristallen 
peelt, reinigt en verzorgt de peeling je hele lichaam op milde wijze. En waarom zou je dan 
niet gelijk ook je vermoeide voeten een kleine wellnessbehandeling gunnen? Ook je voeten 
worden met de peeling weer fluweelzacht, terwijl onze Voetverzorgingssteen van geschuimd 
glas de ruwe huid op je hielen en de bal van je voet op totaal natuurlijke wijze verwijdert – 
zonder dat er kunststoffen of minerale oliën aan te pas komen. Voor nog meer hygiënische 
behandelingen spoel je de steen na gebruik supersnel en gemakkelijk weer af.

Sea Salt Peeling  
Pure Skin
Superverzorgend! 
Deze hand-, lichaams- 
en voetpeeling met 
zeezoutkristallen peelt, 
reinigt en verzorgt in 
één behandeling.

200 ml 8414

(€ 64,50/1l) € 12,90

Hand Care Gel
Door de bijzondere 
gelstructuur wordt de 
huid mild gereinigd en 
verzorgd – je huid voelt 
prettig aan. 

250 ml 8455

met pompje € 8,90

750 ml 8456

zonder pompje

(€ 26,53/1l) € 19,90

Voetbad
Samen met de JEMAKO voetverzor-
gingsproducten de ideale ontspan-
ningsset.

Buitenmaat:         40 x 32,5 x 17,5 cm       9 l

8600 € 8,90

Hand Care Crème
Trekt snel in en laat 
geen vet laagje achter. 
Regelmatig gebruik 
voorkomt kloven en 
ruwe handen.

75 ml 8435

(€ 92,00/1l) € 6,90

Foot Care Crème
Rijke ingrediënten als 
cupuaçuboter, avoca-
do-olie en bisabolol 
maken de voeten flu-
weelzacht en soepel.

75 ml 8440

(€ 105,33/1l) € 7,90

Shower Gel Pure 
Freshness
Hier word je opgewekt 
van! Deze showergel 
met een verfrissende en 
opwekkende geur zorgt 
voor een oppepper.

200 ml 8427

(€ 49,50/1l) € 9,90

Shower Cream Pure 
Cashmere
Heerlijk ontspannend! 
Een fluweelzachte verzor-
gende showercream met 
een heerlijke geur voor 
een weldadige douche.

200 ml 8426

(€ 49,50/1l) € 9,90

         Alle producten zijn vrij van PEG, dierlijke 
ingrediënten, microplastics en minerale oliën!

Reiniging en verzorging voor alle huidtypen 
 
Onze zachte gezichts- en bodyvezels zijn perfect afgestemd 
op de behoefte van de meest uiteenlopende huidtypen. Of 
het nu gaat om de tere babyhuid, de gevoelige puberhuid 
of de rijpere huid – de Timeout-vezels bieden uitkomst bij 
de dagelijkse lichaamsverzorging. 

De Wasdruppel en Haarturban zijn ook superhandig om 
mee te nemen. De Wasdruppel is bijvoorbeeld super 
als snoetenpoetser voor kleine kinderen, de Haarturban 
is ideaal voor als je gaat sporten of naar het zwembad 
gaat. Tip: De Timeout-producten doen het ook goed als 
cadeautje!

Met TIMEOUT op padScan de QR-code voor  
meer informatie. 

Make-up kwasten en sponsjes kunnen met behulp  
van galzeep en en warm water snel en grondig worden 
gereinigd.
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Reinigingshandschoen 
hoogpolig 
Met veel water tegen 
vuil. De praktische 
handschoen verwijdert 
betrouwbaar vuil van 
alle voertuigen. 

groene vezel 1221

€ 22,90

Caravanreiniger1

Straatvuil, boomhars of vogelpoep, 
het maakt niet uit, onze zuinige 
reiniger speciaal voor caravans of 
campers verwijdert ook het hard- 
nekkigste vuil.

500 ml 4060

(€ 21,80/1l) € 10,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4061

(€ 19,95/1l) € 39,90

Startklaar voor de volgende rit.

Auto, fiets of caravan, het maakt niet uit.  
Met deze producten wordt elk voertuig weer een juweeltje.

“
„

Wij houden van  

tochtjes door de 

natuur – vooral als de 

fiets, aanhanger etc. 
lekker schoon zijn! 

De caravan perfect schoon  

Reinig altijd met veel water van  
boven naar beneden om het vuil  
eraf te wassen en niet verder over  
de caravan te verspreiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Onze Caravanreiniger brengt alle 
mobiele woonvertrekken weer op 
orde – zelfs als ze heel lang op een 
plek hebben gestaan. Gemaakt voor 
het hardnekkigste straatvuil gaat hij 
probleemloos de strijd aan met  
grijze waas, vogelpoep of hars.  
Ook voortenten, dekzeilen van  
vrachtwagens of boten worden  
weer schoon met de Caravanreiniger. 

Reinigingsspons  
hoogpolig 
De groene hoogpolige 
vezel als handzame 
spons met polslus.

12 x 18 cm 1260

groene vezel € 19,90
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Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Emmer, 15 l · 6036
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Hoogglansshampoo
Onze 2-fasenshampoo met reinigings- 
en glansfase verwijdert straatvuil en 
laat een stralende diepe glans achter.

500 ml 4011

(€ 23,80/1l) € 11,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4014

(€ 22,45/1l) € 44,90

68 MOBIEL

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Geurverwijderaar
Verwijdert en neutraliseert 
onaangename luchtjes, bijvoor-
beeld sigarettenlucht, zweet- of 
dierengeuren, betrouwbaar en 
zonder sporen achter te laten. 

500 ml 5400

(€ 15,80/1l) € 7,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 5402

(€ 14,95/1l) € 29,90

Zeemleer SuperDry
Absorbeert veel water, 
is extra zacht – voor 
een smetteloze glans.

45 x 60 cm 4162

wit/grijs € 21,90

Leer- & kussenactiefschuim
Voor de grondige reiniging van 
alle leren en stoffen bekleding. 
Werkt effectief op sterk vervuil-
de oppervlakken en tast het 
materiaal niet aan.

500 ml 5061

(€ 15,80/1l) € 7,90

DuoPad mini 
De mini-versie van 
de groene vezel is bij 
uitstek geschikt voor de 
grondige reiniging van 
kleinere oppervlakken.

Ø 9,5 cm 1211

groene vezel € 7,90

Kunststofonderhoud1

Het Kunststofonderhoud laat ver-
bleekte en verweerde onderdelen 
van kunststof of rubber, zoals rub-
bers en buitenspiegels, er weer als 
nieuw uitzien. De kleuren worden 
opgefrist en langdurig beschermd 
tegen invloeden van buitenaf.

200 ml 5065

(€ 59,50/1l) € 11,90

         Ook ideaal voor bijv. het aanbrengen 
van het Kunststofonderhoud.

Een voor alle velgen 

Veel tussenruimtes betekent ook veel vuil. Dat geldt voor alle 
velgen, of het nu de fiets, de auto of de motor betreft. Goed 
dat de CleanStick® Plus bestaat. Want de hoogpolige groene 
vezel weekt het vuil zo los met water en een beetje Velgenrei-
niger. De punt van de CleanStick® reinigt betrouwbaar hoeken 
en groeven, omdat ze binnenin niet volledig is opgevuld met 
de kunststofstaaf.

Profidoek plus
De universele doek om vochtig te gebruiken 
bij allerlei huishoudelijke klussen. De innova-
tieve vezelstructuur garandeert een uitstekend 
resultaat op alle afwasbare en ongevoelige 
oppervlakken.

taupe grijs turquoise

S 35 x 40 cm 2146 2047 2029 € 9,90

S 35 x 40 cm

Velgenreiniger
De krachtige reiniger verwijdert  
remstof en ander hardnekkig vuil  
snel en gemakkelijk en tast  
daarbij het oppervlak niet aan.

500 ml 4050

(€ 23,80/1l) € 11,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4053

(€ 22,45/1l) € 44,90

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

Gelijk meebestellen: 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Emmer, 15 l · 6036
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 

Sproeikop, grijs voor 500 ml · 6185

CleanStick® Plus
Neemt super al het 
vuil op, is ontzettend 
handig en komt zelfs 
op moeilijk bereikbare 
plekken, bijv. in velgen.

15 cm 1245

groene vezel € 19,90

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 
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Speed-Polish-doek
Speciale doek voor het gebruik van 
de Speed-Polish. Zeer handzaam en 
pluisvrij.

35 x 40 cm 4113

€ 9,90

De JEMAKO tuning wat  
betreft de autowas.

Na de wasstraat is het tijd voor de finishing touch. 
Hiermee lukt dat in een handomdraai.

Interieurdoek
Samen met de Interieurreiniger voor 
auto’s ideaal voor het reinigen van het 
interieur van de auto en geschikt om er 
snel ‘een doek doorheen te halen’.

18 x 24 cm 4114

€ 11,90

Interieurreiniger voor auto’s
Verwijdert vet, nicotine, stof en 
ander vuil snel en grondig en 
tast daarbij het materiaal niet 
aan.

500 ml 4044

(€ 17,80/1l) € 8,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4047

(€ 16,95/1l) € 33,90

Gelijk meebestellen: 
Schuimpomp, wit voor 500 ml · 6083 
Tapkraan, 2 & 5 l · 5132 

Onze producten kunnen veel meer dan je denkt. Hier volgen een paar goede voorbeelden  

van hoe en waar ze kunnen worden gebruikt en wat ze zo uniek maakt.

Wist je dit al?
Slimme tips voor onderweg.

Het fijnwasprogramma voor de auto

Voor iedereen die graag zijn auto, motor of fiets met een spons 
wast, heeft JEMAKO natuurlijk ook producten in het assortiment. 
Onze absorberende en milde hoogpolige vezel is er ook als het 
handzame alternatief voor de Reinigingshandschoen. Dankzij de 
praktische lus blijft de Reinigingsspons stevig in je hand, totdat het 
voertuig schoon is.

Schone vracht

Natte antivriesfolie, smerig tuingereedschap of de 
hond na een wandeling in het bos – in de kofferbak 
heeft de JEMAKO Voetmat ondertussen een vaste 
plek verdiend om de auto te beschermen tegen vuil 
en vocht. 

Sterker nog: dankzij de antisliplaag en de speciale 
borstelstructuur voorkomt de Voetmat dat alles 
door de kofferbak geslingerd wordt. In 3 maten 
verkrijgbaar past ze in alle kofferbakken.

         Voor de finish na de wasstraat! 
Het geweldige gevoel wanneer de regen 
gewoon van de auto afloopt, heeft JEMAKO 
in flessen gestopt: onze Speed-Polish laat 
een flinterdunne beschermlaag achter die 
de lak tegen nieuw vuil beschermt.
 

De perfecte tussentijdse poetsbeurt 

Speed-Polish 
Zorgt voor een schitterende diepe 
glans en laat dankzij het afpareleffect 
een gladde, waterafstotende lak achter. 
Tegelijkertijd wordt de auto minder 
snel vies.

500 ml 4004

(€ 21,80/1l) € 10,90

Beter voor het milieu:

2 l-can 4015

(€ 19,95/1l) € 39,90

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Scan de QR-code voor  
meer informatie. 

Groen hoogpolig voor grote 
oppervlakken

Onze groene hoogpolige vezel is ook zeer 
goed voor het reinigen van oppervlakken, 
bijvoorbeeld aanhangers, dekzeilen of ten-
ten. In combinatie met de juiste reiniger 
worden daarmee ook grote en/of sterk 
vervuilde oppervlakken in no time schoon.
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Dat hoort er gewoon bij.

Deze accessoires vormen de perfecte aanvulling op de JEMAKO producten.

Telescoopsteel 
Traploos instelbaar – de handige en flexi-
bele tool voor de snelle en grondige reini-
ging van hoger gelegen oppervlakken.  

groen 6041

66 cm tot 100 cm € 22,90

blauw 6040

115 cm tot 200 cm € 29,90
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Emmer
Of je nu de vloer wilt 
dweilen, de ramen wilt 
lappen of de auto wilt 
wassen, de Emmer 
met handige tuit en 
schaalverdeling is altijd 
handig in gebruik.

26,5 x 30 x 29 cm 15 l

6036 € 9,90

boven ca. 40 cm

onder ca. 30 cm

Profidoek klein, 3-pack
De universele doek om vochtig te gebrui-
ken bij allerlei huishoudelijke klussen. De 
innovatieve vezelstructuur garandeert een 
uitstekend resultaat op alle afwasbare en 
ongevoelige oppervlakken.

groen turquoise

incl. clickbox 35 x 40 cm 2001 2006 € 29,90

          Heb je nieuwe hoezen voor de CleanStick® of de  
Raamwisser nodig? Neem gerust contact met me op!
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Spuitfles  
water 500 ml met 
sproeikop, grijs
Ideaal voor het bevoch-
tigen van de JEMAKO 
reinigingsvezels en 
voor het gebruiken van 
het Vlekkenpoeder. 

6071 € 3,90

Schuimpomp voor de 
500 ml-fles, wit
Onmisbaar voor een 
zeer zuinige dosering 
van de JEMAKO reini-
gers.

6083 € 2,90

Sproeikop  
voor 500 ml-fles, grijs
Verspreidt een bijzonder 
fijne sproeinevel en on-
dersteunt de effectiviteit 
van de Impregneerspray 
en de Geurverwijderaar.

6185 € 2,90

Doseerpomp 
Voor een schoon en 
zuinig gebruik.

Hand Care Gel/Keukenzeep

voor 250 ml 5515

€ 2,90

Powergel
voor 400 ml 5516

€ 2,90

Tapkraan voor de 2 l- 
& 5 l-can
Voor het gemakkelijk 
overtappen van de 
JEMAKO reiniger uit de 
cans zonder te morsen.

5132 € 4,90

Doseerbol
Voor het eenvoudig do-
seren van het JEMAKO 
wasmiddel. Kan direct 
op de was in de machi-
ne worden gelegd. Zo 
blijft het wasmiddelvak-
je schoon.

5340 € 1,90

Doosje  
voor Galzeep, groen
Geen gesmeer, geen 
zeepresten op de plank 
– dankzij het handige 
opbergdoosje voor de 
Galzeep.

740 € 0,50

Wax sluiting 
Los verkrijgbaar 
waxsluiting voor de 
Machinereiniger, 250 
ml voor het gebruik in 
de vaatwasser.

4 stuks

6093 € 2,90

74 ACCESSOIRES ACCESSOIRES
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Wist je dit al?
Onze professional voor alle vachten.

Dieren en hun baasjes hebben vaak een andere kijk op het begrip ‘schoon’.  

Over één ding zijn ze het wel eens: allebei houden ze van ultrazacht.

Vachtprofi
Onze Vachtprofi is de perfecte assistent na wandelingen in de regen, een 
verkoelende sprong in de vijver of na een rit te paard. De extreem absor-
berende en ultrazachte verzorgende doek absorbeert grote hoeveelheden 
vuil en water. Droog gebruikt verwijdert de doek zelfs opgedroogd vuil uit 
de vacht. (85% polyester, 15% polyamide)

S 34 x 55 cm 3100 € 19,90

M 45 x 85 cm 3101 € 38,90

UltrazachtExtreem absorberend Droogt heel snel
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Spelen in de regen, 

diepe modderplas-

sen, een verkoelende 

sprong in de vijver? 

Met de Vachtprofi zijn 
we op alles voor- 

bereid!

Of het nu voor het schoonmaken van de voerbak is, intensieve 
zadelverzorging of het verwijderen van haar van de deurmat 
– naast de vachtprofessional hebben we verschillende andere 
producten in ons assortiment die dagelijks superpraktisch zijn 
met viervoeters Vraag me er gewoon naar!

Voor jouw vierbenige 
vrienden
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Heb je een 
schoonmaakprobleem?

Wij helpen je! Bij JEMAKO hebben we ge-

garandeerd de juiste vezels en reinigers 

voor jouw schoonmaakprobleem. Hoe je 

het snelste de juiste producten voor jouw 

huishouden vindt, leggen we hier uit. 

Module- 
tabellen

Product- 
kompas

Persoonlijke 
advisering

Wil je graag individueel over jouw schoon-

maakprobleem worden geadviseerd? Dan 

staan onze distributiepartners je met raad en 

daad terzijde en vinden ze ook op specifieke 
schoonmaakvragen het juiste antwoord. Wat 

het bijzonder maakt: onze distributiepartners 

beschikken over omvangrijke expertise en 

uitgebreide productkennis en kunnen je 

aan de hand van een concreet voorbeeld ter 

plekke laten zien hoe je vuil verwijdert.

Heb je dringend een oplossing nodig voor 

jouw schoonmaakprobleem omdat het al 

laat in de avond is? Dan vind je op de vol-

gende pagina’s overzichten met onze vezels 

en reinigers met toepassingsgebieden en 

praktische moduletabellen met de meest 

gangbare soorten vuil en oppervlakken. 

Het grote voordeel: je hoeft alleen in de ca-

talogus te kijken en vindt direct een passen-

de aanbeveling.

Win je liever digitaal advies in en wil je in 

slechts vier stappen de juiste producten 

voor jouw schoonmaakprobleem vinden? 

Probeer dan eens ons productkompas uit. 

Bijzonder praktisch: via vier simpele vragen 

word je wanneer dan ook gemakkelijk naar 

het juiste productadvies geleid. Voor alle 

gedetailleerde vragen blijft natuurlijk je dis-

tributiepartner je graag van dienst.

Productoverzichten & 
moduletabellen

Het JEMAKO productkompas 
In 4 stappen naar de perfecte  
reinigingsoplossing.

Probeer direct! Scan en  
open het productkompas.

         Zo werkt het 

Selecteer 
1. waar in je huis wilt schoonmaken 
2. het voorwerp dat je wilt schoonmaken 
3. het materiaal van het voorwerp 
4. het soort vuil

78 79IN ÉÉN OOGOPSLAG IN ÉÉN OOGOPSLAG
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Reinigingsvezel blauw

Voor hardnekkig vuil op ongevoelige  
oppervlakken. 
(62% polyamide, 38% polyester)

Reinigingsvezel groen hoogpolig

Absorbeert grote hoeveelheden water en 
vuil. Als Vloervezel ideaal voor alle water-
bestendige, gladde vloeren. 
(100% polyester)

Reinigingsvezel groen resp. lichtgrijs
Voor bijna alle normaal tot sterk vervuil-
de oppervlakken. De groene vezel is als 
Vloervezel ideaal voor alle waterbestendi-
ge, ruwe vloeren. 
(100% polyester)

Reinigingsvezel geel

De allrounder voor licht tot normaal vuil, 
zelfs op kwetsbare oppervlakken. Klam-
vochtig gebruikt ook geschikt voor op-
pervlakken die gevoelig zijn voor water. 
Droog gebruikt ideaal voor het verwijde-
ren van stof en haar.  
(100% polyester)

Reinigingshandschoen, gele vezel

Voor alle grote oppervlakken – de gele 
vezel als praktische handschoen.
(92% polyester, 8% polyamide)

Duodoek 

Zacht voor kwetsbare (hoogglans-)opper-
vlakken – sterk tegen vuil. De gele vezel 
als handzame Duodoek. 
(91% polyester, 9% polyamide)

81VEZELS

JEMAKO 
VEZELS

Elk oppervlak en elke soort vuil heeft 

verschillende eigenschappen waarmee je 

rekening moet houden bij het reinigen. 
Onze reinigingsvezels zijn daarom opti-
maal afgestemd op de meest uiteenlo-

pende situaties.

Interieurdoek

Samen met de Interieurreiniger voor au-
to’s ideaal voor het reinigen van het inte-
rieur van de auto en geschikt om er snel 
‘een doek doorheen te halen’. 
(100% polyester)

Leeronderhoudsdoek

Dankzij een extra zachte vezel ideaal voor 
het aanbrengen van het Leeronderhoud 
zonder daarbij het materiaal aan te tasten.
(100% polyester)

Speed-Polish-doek

In combinatie met de Speed-Polish rei-
nigt de poetspecialist grondig en zorgt hij 
voor een schitterende diepe glans.  
(83% polyester, 17% polyamide)

Zeemleer SuperDry  

(alle maten)

Absorbeert veel water, is extra zacht. Voor 
een smetteloze glans op zeer kwetsbare 
oppervlakken. 
(73% polyester, 20% polyamide, 
7% polyurethaan)

Dustar®-doek

Zachte, pluisvrije speciale doek voor het 
reinigen van zeer kwetsbare resp. matte op-
pervlakken en hoogglansmeubelen. Perfect 
in combinatie met de Dustar®-Cleaner. 
(87% polyester, 13% polyurethaan)

Vloervezel wit

Voor het nadrogen van vloeren en glazen 
oppervlakken en voor de reiniging van 
geoliede en in de was gezette houten 
vloeren. 
(89% lyocell, 11% polyester)

Flessenbutler, drogen

De witte Flessenbutler-vezel voor het 
eenvoudig, grondig en hygiënisch nadro-
gen van (drink-)flessen.
(92% polyester, 8% polyamide) 

Brillendoekje

Reinigt en droogt streeploos, absorbeert 
zelfs de kleinste vuildeeltjes en verwijdert 
vingerafdrukken.
(80% polyester, 20% polyamide)

Vaatdoek

(alle kleuren)

Voor het dagelijkse afnemen. Neemt 
moeiteloos vuil en kruimels op, kan ge-
makkelijk worden uitgewrongen en is uit-
wasbaar. Ons ‘kruimelmonster’ voor de 
keuken. 
(52% viscose, 48% polyester)

Droogdoek, Theedoek 

(alle kleuren en maten)

Dankzij een unieke wafelstructuur ideaal 
voor het streeploos en pluisvrij drogen en 
opwrijven van ongevoelige oppervlakken.
(80% polyester, 20% polyamide) 

Profidoek plus  
(alle kleuren en maten)

Een universele doek om vochtig te ge-
bruiken bij allerlei huishoudelijke klussen. 
Met innovatieve vezelstructuur voor een 
uitstekend resultaat op alle afwasbare en 
ongevoelige oppervlakken. 
(88% polyester, 12% polyamide)

Reinigingsvezel grijs
Voor het hardnekkigste vuil op  
ongevoelige oppervlakken. 
(72% polyamide, 28% polyester)

80 VEZELS

Profidoek plus

         Anders dan de verschillende soorten vezels hebben de 
kleuren en trendkleuren van de microvezeldoeken geen 
functie. Kies gewoon je favoriete kleur!

Droog- en Theedoek

         
Scan de QR-code voor meer 
informatie over de verschillende 
JEMAKO Vezels.



RVS-onderhoud

Verwijdert vingerafdrukken en licht vuil 
van alle roestvrijstalen en chroomstalen 
oppervlakken. Perfect in combinatie met 
de DuoPad mini, groene of lichtgrijze ve-
zel en de Profidoek. (Vegan)

AshEx®-Gel1

Voor het reinigen van de ruiten van de 
open haard of houtkachel. Dankzij de 
speciale gelstructuur wordt roet, vet en 
hardnekkig vuil moeiteloos en grondig 
verwijderd. Alleen geschikt voor glas. Per-
fect in combinatie met Profidoek plus S, 
AshEx®. (Vegan)
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JEMAKO 
REINIGINGSMIDDELEN

Vele soorten vuil kunnen alleen met behulp 

van onze effectieve vezels worden verwij-

derd. Voor alle andere soorten vormen de 

JEMAKO reinigers de optimale aanvulling.  

Op het etiket staan gedetailleerde aanwij-

zingen over het gebruik en de dosering.

Intensiefreiniger

Verwijdert dankzij de actieve kracht van 
soda zelfs hardnekkig, vettig, ingebrand 
of oud vuil snel en effectief van alle wa-
terbestendige oppervlakken. Perfect in 
combinatie met groene vezel, Profidoek 
of grijze vezel. (Vegan)

Hygiënereiniger keuken

De alleskunner in de keuken voor het ef-
fectief en hygiënisch schoonmaken van 
de koelkast, magnetron, vuilnisemmer 
etc. Ook super tegen lichte kalkvlekken 
rondom de spoelbak. Bij gebruik op een 
droge Profidoek is het niet nodig om het 
oppervlak naderhand nat af te nemen. 
(Vegan)

Powergel1

Extra krachtig afwasmiddel tegen vet en 
vuil, aankoekte en aangebrande etensres-
ten in kookpannen, koekenpannen etc. 
Perfect in combinatie met de Vaatdoek of 
Afwasbutler. (Vegan)

Powerreiniger

Zeer effectieve en veelzijdig te gebruiken 
allesreiniger tegen vuil en vet op alle af-
wasbare oppervlakken. Perfect in combi-
natie met de groene vezel of Profidoek. 
(Vegan)

Citroensteen

Reinigt, verzorgt en conserveert in één 
stap. De veelzijdig bruikbare Citroen-
steen werkt krachtig tegen opgedroogd 
vuil en vet op glaskeramische kookplaten, 
roestvrijstalen spoelbakken, chroomsta-
len oppervlakken enz. en zorgt voor een 
effectief afpareleffect. Ook geschikt voor 
witte schoenzolen. Perfect in combinatie 
met de DuoPad, groen/blauw en de Profi- 
en Droogdoeken.

Sanitairreiniger

Verwijdert onaangename geurtjes en lost 
hardnekkige kalkaanslag op alle water-
bestendige oppervlakken op. Perfect in 
combinatie met de groene vezel of de 
Profidoek. Bij onbekende of zuurgevoeli-
ge oppervlakken beslist verdund gebrui-
ken en vooraf uitproberen. (Vegan)

WC-hygiëne-gel

Verwijdert kalk en urinesteen op natuurlij-
ke wijze. Verwijdert nare geurtjes, is zeer 
zuinig en eenvoudig in gebruik. Alleen in 
de wc gebruiken. (Vegan)

Glasreiniger

Maakt glazen oppervlakken en spiegels 
samen met een droge Profidoek streep-
loos schoon en verwijdert zelfs vet, lijm-
resten en haarlak zonder het oppervlak 
nog eens nat af te hoeven nemen. (Vegan) 

Dustar®-Cleaner

Verwijdert streeploos vingerafdrukken en 
stof op hoogglans- en matte oppervlak-
ken. Met antistatisch effect. Perfect in 
combinatie met de Dustar®-doek. (Vegan)

1Gevaarlijke stof, lees voor gebruik het etiket.Voor informatie over gevaarlijke stoffen zie pagina 95.

KalkEx Plus1

Lost kalkaanslag op, zonder sporen achter 
te laten en is tegelijk zuinig in gebruik. O.a. 
geschikt voor het ontkalken van koffiezet-
apparaten en theemachines, douchekop-
pen en perlatoren en JEMAKO Profi- en 
Droogdoeken. Werkt snel, is biologisch 
afbreekbaar en tast het materiaal niet aan. 
(Vegan)

Leer- & kussenactiefschuim

Voor de grondige reiniging van alle leren 
en stoffen bekleding. Werkt effectief op 
sterk vervuilde oppervlakken en tast het 
materiaal niet aan. In combinatie met de 
Reinigingsspons laagpolig, groene vezel 
perfect voor gestoffeerde meubels en 
kussens, in combinatie met de gele vezel 
ideaal voor glad leer. (Vegan)

Leeronderhoud

Verzorgende lotion voor alle soorten glad 
leer. Hoogwaardige ingrediënten frissen 
de kleur op, houden het leer zacht en soe-
pel en laten het als nieuw glanzen. Ideaal 
voor gebruik met de Leeronderhouds-
doek en na de reiniging met het Leer- & 
kussenactiefschuim. (Vegan)

Leerbalsem

Voor de intensieve verzorging van droog, 
gebarsten leer. Verzorgt en impregneert 
in één handeling. Kleurloos. Geschikt 
voor intensief gebruikt glad leer, bijv. 
schoenen, laarzen, handschoenen, hand-
tassen en leren jassen. Perfect in combi-
natie met DuoPad mini, gele vezel.

Houtonderhoud

Verzorgt en beschermt onbehandelde 
houten meubelen, geeft ze een frisse look 
en behoudt de kenmerkende kleur. Ideaal 
met de DuoPad blauw en Profidoek.

Vloeronderhoud

Reinigt en verzorgt alle waterbestendige 
vloeren en zorgt voor een langdurig streep-
loos schoon oppervlak. Laat een aange-
name, frisse geur achter. Met de Vloerve-
zel groen laag- of hoogpolig gebruiken. 
(Vegan)

Vloerreiniger intensief1

Verwijdert moeiteloos hardnekkig en aan-
gekoekt vuil van alle water- en alkalibesten-
dige vloeren, bijvoorbeeld vloertegels. Met 
de Vloervezel groen laag- en hoogpolig 
of grijs gebruiken. Ideaal voor gebruik in 
vloerreinigingsmachines. (Vegan)

Machinereinigerset voor  

wasmachines & vaatwassers1

De 2-in-1-professional voor de grondige 
totale reiniging van wasmachine en vaat-
wasser. De machine is hierna direct weer 
startklaar. (Vegan)

Kunststofonderhoud1

Laat verbleekte, verweerde kunststof en 
rubberen onderdelen er weer als nieuw 
uitzien. De kleuren worden opgefrist en 
langdurig beschermd tegen invloeden 
van buitenaf. Perfect in combinatie met 
de DuoPad mini, groene of lichtgrijze ve-
zel en de Profidoek. (Vegan)

Vaatwaspoeder1

Combineert een zo optimaal en milieu-
vriendelijk mogelijke dosering met een 
uitstekende reinigende werking. Met  
actieve-zuurstof-formule, glossy-clean-ef-
fect en snel-droog-formule zorgt het voor 
een indrukwekkend schone vaat. (Vegan)

Reiniger voor houten vloeren

Verwijdert vuil en watervlekken van alle 
geoliede en in de was gezette houten 
en kurkvloeren. Reinigt en onderhoudt in 
combinatie met de witte Vloervezel. De 
vloer droogt snel en is direct weer be-
gaanbaar. (Vegan)
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Module tabel badkamer: reiniging en onderhoud

Oppervlakken/ 
gebieden

Materiaal Stof Watervlekken, 
lichte kalkaan-
slag

Kalkzeep  
(kalk, shampoo enz.)

Hardnekkige 
verkalkingen

Meubelfronten,
planken

Kunststof

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek (vochtig)
Drogen:   
Zeemleer

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) + 
Sanitairreiniger 
Drogen:  
Zeemleer 

Reiniging:  
groene vezel  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer**

**Bij gevoelige 
oppervlakken 
vooraf testen.

Acryl

Hoogglans
Reiniging: Dustar®-doek (droog) + Dustar®-Cleaner
Drogen (indien nodig): ZeemleerMatlak

Glas

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek (droog) 
+ Glasreiniger; 
Drogen niet nodig

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Hout, gelakt Reiniging:  
Dustar®-doek 
(droog) +  
Dustar®-Cleaner
Drogen (indien 
nodig): Dustar®-
doek (droog) of 
Zeemleer

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Hout, onbehandeld

Natuursteen  
(bijv. graniet, gres)

Natuursteen  
(bijv. marmer*, leisteen*)

Douchebak,
wastafel,
douchewand, enz.

Acryl, Kunststof (nieuw)(1)

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging: gele 
vezel (vochtig); 
Drogen  
(indien nodig):  
Zeemleer

Reiniging: gele 
vezel (vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen  
(indien nodig):  
Zeemleer

Reiniging:  
gele vezel (vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen  
(indien nodig):  
Zeemleer

Acryl, Kunststof (gebruikt)
Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig);
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer of Droog-
doek

Emaille*

Keramiek

Marmer*

Composiet

Armaturen  
(kraan, douchekop, 
perlatoren)

Keramiek

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek (vochtig)
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer of  
Droogdoek

Rvs

Chroom

Kunststof

Gecoat 
(goud, zwart, PVD)

Radiatoren,
decoratieve  
elementen

Metaal, gelakt

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek (vochtig)
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig)
Drogen:  
Zeemleer of 
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Zeemleer of  
Droogdoek

Kunststof

Keramiek

Glas
Reiniging:  
Profidoek (droog) 
+ Glasreiniger;
Drogen niet nodig

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Sanitairreiniger
Drogen:  
Droogdoek

*Emaille/marmer/leisteen: deze oppervlakken zijn gevoelig voor zuren, dus verdun zure reinigers en zorg voor een korte inwerktijd.

(1)Nieuw = zo goed als nieuw; zonder krassen of gebruikssporen

M
o

d
u

le
ta

b
e

ll
e Tips & trucs

voor schone resultaten
In onze moduletabellen vind je aanbevelingen voor de meest voorkomende schoon-
maakproblemen in het huishouden. Deze volgen de onderstaande basisprincipes 
van schoonmaken, zoals het principe van de wascirkel of de basisregel “van zacht 
naar intensief”. Natuurlijk kunnen de moduletabellen niet elk type vervuiling be-
handelen. Ik help je hier graag bij!

✓   Neem de instructies van de fabrikant in acht 
Ook al zijn onze producten zeer mild voor het materiaal, toch bevelen we je aan om altijd 
de instructies van de fabrikant voor het reinigen van je oppervlakken en apparaten in acht te 
nemen. Met name als de oppervlakken of materialen nieuw voor je zijn.

✓    Maak bewust gebruik van vezels  
en reinigers

Begin voorzichtig te reinigen – vooral bij sterk vervuilde oppervlakken. Begin behoedzaam en ver-
hoog daarna de intensiteit van de vezels en de reinigers. Veel van onze vezels reinigen ook goed 
met alleen water. Als dat niet voldoende is, gebruik je aanvullend de passende reiniger.

✓   Spuit de reiniger op de vezel
Vezels en reinigers zijn een team. Spuit de reiniger altijd op de vezel of de doek, nooit direct 
op het oppervlak. 

✓    Wees zuinig 

Als je toch een reiniger nodig hebt, gebruik die dan altijd volgens de aangegeven dosering. Dat 
is goed voor het milieu én je portemonnee. 

         
Wie weet hoe reiniging functioneert, maakt makkelijker en sneller 
schoon. In principe geldt: reiniging is altijd een samenspel van tijd, che-
mie, temperatuur en mechanica. Als het aandeel van een van de factoren 
wordt verkleind, moet voor een net zo goed resultaat het aandeel van de 
andere factoren worden vergroot.

Praktijkvoorbeeld: Vlekken op het oppervlak
Probeer eerst te reinigen met een professionele doek en koud  
water. Werkt het niet? Denk dan aan het principe van het  
wasprogramma. Welke factoren kun je aanpassen om het  
gewenste resultaat te bereiken?

Tijd: Je probeert langer te “schrobben”. 
Chemicaliën: Je gebruikt ook een wasmiddel. 
Temperatuur: Je verhoogt de watertemperatuur. 
Mechanica: Je gebruikt een sterkere vezel - zoals de groene  
vezel in plaats van de vezel in plaats van de professionele doek  
of de blauwe vezel in plaats van de groene.

Belangrijk: Om oppervlakken en het milieu te beschermen, begin je 
met de zachtste reinigingsmethode en kijk je wat het oppervlak aankan 
reinigingsmethode en kijk wat het oppervlak kan “verdragen”.

✓    Weet de basisbeginselen

       M
e

c
h

a
n

ic
a

                        Temperatuur 

Tijd                    C
h

e
m

i e

         ✓   Focus op correct wassen en onderhoud

Om ervoor te zorgen dat je vezels en doeken lang mooi en efficiënt blijven, is het 
essentieel om de instructies voor correct wassen en onderhoud op te volgen. Je 
vindt meer informatie op pagina 54. 
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Module tabel keuken: reiniging en onderhoud

Oppervlakken/ 
gebieden 

Materiaal Stof Licht vettig Vettig Aangebrand/sterk  
aanhechtend/oud vuil

Meubelfronten,
planken

Kunststof

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig)
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel (vochtig) +  
Powerreiniger
Drogen:  
DroogdoekAcryl

Hoogglans Reiniging:  
Dustar®-Cleaner + Dustar®-doek
Drogen (indien nodig):  
Dustar®-doek (droog)

Reiniging:  
gele vezel (vochtig) + Powerreiniger
Drogen:  
Zeemleer

Matlak

Hout, gelakt

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging: Profi-
doek (vochtig)
Drogen: Droog-
doek

Reiniging:  
Profidoek (voch-
tig) + Power- 
reiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel (vochtig)  
+ Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Rvs

Hout, onbehandeld

Natuursteen

Glas
Reiniging:  
Profidoek 
(droog) + Glas-
reiniger; Drogen 
niet nodig

Apparaten* 
(kookplaat, oven, koffie-
zetapparaat, waterkoker, 
afzuigkap, koelkast, enz.)

*Tips voor het ontkal-
ken van apparaten zie 
pagina 26

Glas/Ceran®

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek of 
Vaatdoek  
(vochtig)
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging: 
Profidoek of 
Vaatdoek  
(vochtig) +  
Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
groene of blauwe vezel  
(vochtig) + Citroensteen
Drogen:  
Afnemen met Profidoek (voch-
tig), daarna Droogdoek

Rvs Reiniging:  
Groene vezel (vochtig) +  
Powerreiniger of  
Intensiefreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Kunststof

Chroom

Spoelbak,
gootsteen, plank

Keramiek

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Profidoek (voch-
tig) + Keuken-
hygiënereiniger;
Drogen niet 
nodig

Reiniging: 
Profidoek of 
Vaatdoek  
(vochtig) +  
Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
groene of blauwe vezel  
(vochtig) + Intensiefreiniger  
of Citroensteen
Drogen:  
Droogdoek

Rvs

Composiet

Silgranit

Fragranit

Decoratieve  
voorwerpen

Glas

gele vezel 
(droog of 
vochtig))

Reiniging:  
Profidoek  
(droog) +  
Glasreiniger
Drogen niet 
nodig

Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig) +  
Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
Groene vezel (vochtig) +  
Intensiefreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Keramiek
Reiniging:  
Profidoek  
(vochtig)
Drogen:  
Droogdoek

Porselein

Servies,
potten en pannen

Rvs

gele vezel 
(droog of 
vochtig)

Reiniging:  
Vaatdoek of Profi-
doek (vochtig)
Drogen:  
Theedoek

Reiniging:  
Vaatdoek, Profi-
doek of groene 
vezel (vochtig) + 
Powergel
Drogen:  
Theedoek

Reiniging:  
groene of grijze vezel  
(vochtig) met Powergel of  
Intensiefreiniger
Drogen:  
Theedoek

Aluminium

Anti-aanbaklaag

Staal

Gietijzer

Module tabel raam: reiniging en onderhoud

Oppervlakken Materiaal Watervlekken/ 
-strepen

Externe vervuiling/ 
groene aanslag

Lijmresten

Raam Glas

Reiniging: groene vezel/  
Profidoek (vochtig)
Drogen: Droogdoek

Reiniging: groene vezel 
Hoogpolig (vochtig); 
indien nodig + Intensief-
reiniger
Drogen: Droogdoek

Reiniging:  
Profidoek (droog) +  
Glasreiniger;
Drogen niet nodig

Acryl
Reiniging:  
Profidoek (vochtig)
Drogen:  
Profidoek (vochtig)

Goed spoelen en dan
Reiniging: Profidoek 
(vochtig)
Drogen: Profidoek 
(vochtig)

Watervlekken/ 
-strepen

Externe vervuiling/ 
groene aanslag

Onderhoud

Raamkozijnen,  
horren, schermen

Aluminium, geëloxeerd

Reiniging:  
groene vezel/  
Profidoek (vochtig)
Drogen: Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel, hoogpolig 
(vochtig); indien nodig + 
Intensiefreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Aluminium, kleur gecoat

Hout, gelakt

Kunststof Na het reiniging/ 
drogen:  
Breng Kunststofonder-
houd aan met DuoPad 
mini, lichtgrijs, laat in-
werken, verwijder/polijst 
overtollig product met 
een Profidoek. 

Doek (zonnescherm) Reiniging:  
groene vezel (vochtig) 
+ Leer & kussenactief-
schuim of Spray & Wash; 
naspoelen met water of 
uitgespoelde vezel; aan 
de lucht drogen

Na het reiniging/ 
drogen:   
Impregneerspray, indien 
nodig of bij druppel-
vorming inwerken met 
groene vezel

Vensterbanken Steen

Reiniging:  
groene vezel/  
Profidoek (vochtig)
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging: 
grijze vezel, (vochtig) 
indien nodig + Intensief-
reiniger
Drogen: 
Droogdoek

Na het reiniging/ 
drogen:  Impregneer-
spray, indien nodig of bij 
druppelvorming inwerken 
met groene vezel

Kunststof Na het reiniging/ 
drogen:   
Breng Kunststofonderhoud 
aan met DuoPad mini, 
lichtgrijs, laat inwerken, 
verwijder/polijst over-
tollig product met een 
Profidoek. 

Aluminium, geëloxeerd 
(buiten)

Tuinmeubilair Kunststof

Reiniging:  
groene vezel/  
Profidoek (vochtig)
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel, hoogpolig 
(vochtig); indien nodig + 
Intensiefreiniger en Duo-
Pad mini, grijze vezel
Drogen:  
Droogdoek

Na het reiniging/ 
drogen: Breng Kunst-
stofonderhoud aan met 
DuoPad mini, lichtgrijs, 
laat inwerken, verwijder/
polijst overtollig product 
met een Profidoek.

Hout Na het reiniging/ 
drogen: Impregneer-
spray, indien nodig of bij 
druppelvorming inwerken 
met groene vezel

Aluminium

Zonnepanelen Reiniging:  
groene vezel, hoogpolig
Drogen: Vloervezel wit of 
bij kleine oppervlakken 
een Droogdoek

Reiniging:  
groene vezel, hoogpolig
Drogen: Vloervezel wit of 
bij kleine oppervlakken 
een Droogdoek
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Module tabel wonen: reiniging en onderhoud

Oppervlakken/ 
gebieden

Materiaal Stof/ 
spinnenwebben

vettige 
vervuilingen

Lijmresten

Meubelfronten,
planken

Kunststof

gele vezel 
(droog of  
vochtig)

Reiniging:   
Profidoek (vochtig),  
indien nodig + Power- 
reiniger
Drogen:  
Droogdoek

Reiniging:   
Profidoek (droog)  
+ Glasreiniger;
Drogen niet nodig

Acryl Reiniging:   
gele vezel (vochtig)  
+ Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Hoogglans Reiniging:   
Dustar®-doek (droog)  
+ Dustar®-Cleaner
Drogen  
(indien nodig): Dustar®-doek  
(droog) of Zeemleer

Matlak

Hout, gelakt Reiniging:   
Profidoek (vochtig),  
indien nodig + Power- 
reiniger
Drogen:  
Droogdoek

Rvs Reiniging:  
Profidoek (droog)  
+ Glasreiniger;
Drogen niet nodig

Glas

Hout, onbehandeld

Natuursteen

Stof/ 
spinnenwebben

vettig 
vervuilend

Onderhoud

Zitmeubilair 
(bank, stoel, fauteuil 
enz.)

Leer

gele vezel 
(droog of  
vochtig)

Reiniging:   
Profidoek (vochtig) + 
Leer- & kussenactief-
schuim
Drogen:  
Droogdoek

Na het reiniging/ 
drogen: Leeronderhoudsdoek 
(droog) + LeeronderhoudKunstleer

Stoffering/textiel Reiniging:   
groene vezel (vochtig) 
+ Leer- & kussenactief-
schuim
Drogen:  
Droogdoek

Indien nodig:  
Impregneerspray, indien nodig 
of bij druppelvorming inwerken 
met groene vezel 
(Alleen buitenshuis gebruiken!)

Hout, gelakt
Reiniging:   
Profidoek (vochtig), indien 
nodig + Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Hout, onbehandeld Blauwe vezel (droog) + Hout-
onderhoud; laten inwerken en 
opwrijven met een Profidoek

Techniek 
(tv, tablet, computer, 
smart home 
besturingen etc.)

Display

gele vezel 
(droog of  
vochtig)

Reiniging:   
Dustar®-Cleaner +  
Dustar®-doek
Drogen:  
(indien nodig): Dustar®-
doek (droog)

Behuizing, kunststof

Behuizing, rvs

Spiegel, glas
gele vezel 
(droog of  
vochtig)

Reiniging:   
Profidoek (vochtig), indien 
nodig + Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Decoratieve  
voorwerpen 
(vazen, beeldjes, 
planten, lampen)

Glas

gele vezel 
(droog of  
vochtig)

Reiniging:   
Profidoek (vochtig), indien 
nodig + Powerreiniger
Drogen:  
Droogdoek

Kunststof

Metaal

Keramiek

Stof Reiniging:  
groene vezel (vochtig)  
+ Leer- & kussenactief-
schuim
Drogen:  
Droogdoek

Module tabel vloer: reiniging en onderhoud

      = gele vezel                = groene vezel             = wite vezel                  = grijze vezel

(✓) = Beperkt geschikt, omdat de gele vloervezel sneller kan vervilten, bijv. als deze na gebruik niet grondig is gereinigd.

(1)  = Beide vloervezels kunnen worden gebruikt, klanten beslissen op basis van hun voorkeur.

(2)  = In het geval van een gewaxte/geoliede houten vloer (kurk of parket) kan de groene laagpolige vloervezel worden gebruikt voor de basisreiniging  
in combinatie met het Vloeronderhoud. Na de basisreiniging dweil je de vloer met de witte vloervezel en de Reiniger voor houten vloeren.

*   = Bijvoorbeeld stof, zand en grof vuil verwijderen.

Vloer (binnen) Voorreiniging* Wissen Nadrogen Reiniger

Steen Betonnen vloer, gepolijst  laagpolig

Cotto vloer laagpolig

Afwerkvloer, gepolijst laagpolig

Gres, mat/ruw                    (✓) laagpolig

Gres, gepolijst hoog-/laagpolig (1)

Tegels, geglazuurd hoog-/laagpolig (1)

Tegels, mat, ruw (binnen)                    (✓) laagpolig

Glastegels laagpolig

Graniet, glanzend/gepolijst hoog-/laagpolig (1)

Graniet, mat (geflamd)                   (✓) laagpolig

Gietasfalt  hoog-/laagpolig (1)

Marmer (kalksteen), gepolijst hoog-/laagpolig (1)

Leisteenvloer laagpolig

veiligheidstegels (werkplaats, keuken) laagpolig

kalksteen (solnhofer) | zijdemat hoog-/laagpolig (1)

Grindvloer hoog-/laagpolig (1) 

Terrazzo hoog-/laagpolig (1)

Travertin (kalksteen), mat, ruw                   (✓) laagpolig

Kunststof caoutchouc-, rubber-, en elastomeervloeren hoog-/laagpolig (1)

PVC-/vinyl-vloer, PU-coating hoog-/laagpolig (1)

PVC-/vinyl-vloer, zonder laag hoog-/laagpolig (1)

Hout Plankenvloer, onbehandeld    

Kurkvloer, geolied/gewaxt(2)    

Kurkvloer, verzegeld/gelakt laagpolig

Laminaat hoogpolig

Linoleum, PU-coating, zonder coating hoog-/laagpolig (1)

Parket, geolied/gewaxt(2)    

Parket, gelakt laagpolig

Was de vloervezels na gebruik grondig uit met schoon water. 

Vloer (buiten) Wissen Reiniger

Steen Afwerkvloer laagpolig

Tegels, mat, ruw (buiten) laagpolig

Natuurstenen terras, glad laagpolig

Natuurstenen terras, groeven laagpolig

Sierbetonplaten laagpolig

Cementplaten (buiten) laagpolig

Hout Terras, Bankirai laagpolig

Terras, Robiniahout laagpolig

Terras, Teakhout laagpolig

Houten vloer, buitenterras laagpolig

WPC-vloer laagpolig

Was de vloervezels na gebruik grondig uit met schoon water. 

Legenda:
= Vloeronderhoud        

= Vloerreiniger intensief        

= Reiniger voor houten vloeren
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Module tabel mobiel: reiniging en onderhoud

Oppervlakken Materiaal Reiniging Drogen Onderhoud

Buiten

Carrosserie  
(auto, vrachtwagen), 
Frame (fiets, motor, 
scooter)

Gelakt
groene vezel, hoogpolig 
(vochtig)

+ Hoogglansshampoo
Zeemleer

Speed-Polish 
+ Speed-Polish-doek  
(droog)

Matlak

Gefolieerd

Carrosserie  
(caravans, campers, 
aanhangwagens)

Metaal Groene vezel, laagpolig 
(vochtig)

+ Caravanreiniger

Zeemleer

(bij grote oppervlakken  
Vloervezel wit)beplakt

Ruiten, spiegels, 
voorruit

Glas Profidoek (vochtig)  
of Profidoek (droog) +  
Glasreiniger

Niet nodig
Acryl

Bumpers, 
sierlijsten, dorpels, 
enz. 

Rubber

Groene vezel (vochtig)

+ Intensiefreiniger
Zeemleer

Breng Kunststofonerhoud 
aan met DuoPad mini, 
lichtgrijs, laat inwerken en 
verwijder/polijst overtollig 
product met een Profidoek.

Kunststof

Gelakt Speed-Polish 
+ Speed-Polish-doek (droog)

Chroom

Velgen (auto, fiets,
motor, vrachtwagen 
enz.)

Staal
CleanStick® Plus, groene 
vezel (vochtig) + Velgen-
reiniger

Indien nodig Zeemleer

De zijwanden van de band 
kunnen na het reinigen 
worden onderhouden  met  
Kunstofonderhoud

Aluminium

Gepoedercoat

Dekzeilen  
(aanhangwagens, 
vrachtwagens enz.)

Kunststof

Groene vezel, laagpolig  
(vochtig) + Caravanreiniger

Zeemleer/ 
Vloervezel wit

Breng Kunststofonerhoud 
aan met DuoPad mini, 
lichtgrijs, laat inwerken en 
verwijder/polijst overtollig 
product met een Profidoek.

Accessoires  
(fietsaanhangers,  
dakkoffers, fiets- 
zitjes, tassen,  
dakdragers, enz.)

Kunststof
Groene vezel (vochtig) + 
Hoogglansshampoo of 
Intensiefreiniger

Zeemleer

Breng Kunststofonerhoud 
aan met DuoPad mini, 
lichtgrijs, laat inwerken en 
verwijder/polijst overtollig 
product met een Profidoek.

Textiel Groene vezel (vochtig) +  
Leer- & kussenactiefschuim

Profidoek 
Impregneerspray, indien 
nodig of bij druppelvorming 
inwerken met groene vezel

Displays Dustar®-doek (droog) + 
Dustar®-Cleaner

Niet nodig

Helmen  
(fiets, motor)

Kunststof

Profidoek  (vochtig) + indien 
nodig Powerreiniger

Droogdoek/

Zeemleer

Breng Kunststofonerhoud 
aan met DuoPad mini, 
lichtgrijs, laat inwerken en 
verwijder/polijst overtollig 
product met een Profidoek

Vizieren Acryl Profidoek  (vochtig)  
of Profidoek  (droog) + 
Glasreiniger

Niet nodig

Soft tops (cabriolet) Stof Groene vezel (vochtig) +  
Spray & Wash of Leer- & 
kussenactiefschuim

Profidoek  (vochtig)
Impregneerspray, indien 
nodig of bij druppelvorming 
inwerken met groene vezel 

Binnen

Dashboard, 
deurpanelen

Kunststof Interieurdoek (droog) +  
Interieurreiniger voor auto’s

Niet nodig
Hout, gelakt

Textiel Groene vezel (vochtig) + 
Spray & Wash of Leer- & 
kussenactiefschuim

Profidoek (vochtig)

Ruiten, spiegels, 
ramen (ook camper, 
caravan)

Glas
Profidoek (droog)
+ Glasreiniger

Niet nodig
Acryl

Stoelen, bank Leer Gele vezel (vochtig)

+ Leer- & kussenactiefschuim
Droogdoek 

Leeronderhoudsdoek 
(droog) + LeeronderhoudKunstleer

Textiel Groene vezel (vochtig)

+ Leer- & kussenactiefschuim
Profidoek  (droog)

Voetruimte, koffer-
bak, vloermatten

Textiel
Groene vezel (vochtig), in-
dien nodig + Powerreiniger

Droogdoek
Rubber

VOOR/NA EFFECT 91

Ken je het JEMAKO effect al? Dat is pure 

reinheid binnen, buiten – gewoon overal. 

Wil je het JEMAKO effect live bij jou thuis 

ervaren? Dan spreek mij aan en ik zal je laten 

zien wat onze producten allemaal kunnen!

Het JEMAKO  
effect
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AshEx®-Gel  47, 83

Afwasbutler, hard/vervangende borstelkop, hard  25 

Afwasbutler, zacht/vervangende borstelkop, zacht   25

Badset basis  20

Badset intensief  20

Bodyhandschoen   65

Brillendoekje met zakje  45

Caravanreiniger  69

Citroensteen  26, 82

CleanStick®, groene vezel   28, 37

CleanStick® mini, blauwe vezel  17

CleanStick® Plus, gele vezel  16, 44

CleanStick® Plus, groene vezel  38, 70

Doseerbol  74

Doseerpomp  74

Doosje voor Galzeep, groen  74

Droogdoek  15, 23, 35, 43

Duodoek, gele vezel  16, 31, 43

Duodoek, groene vezel  17, 28, 35

DuoPad, grijze vezel  39

DuoPad mini, blauwe vezel   26, 47

DuoPad mini, gele vezel   47

DuoPad mini, groene vezel  26, 37, 47, 71

Dustar®-Cleaner  16, 31, 44, 82

Dustar®-doek   16, 31, 44

Emmer  75

Foot Care Crème  66

Flessenbutler, reinigingen  24

Flessenbutler, droogen  24

Galzeep  51, 54

Geurverwijderaar  53, 54, 71

Gezichtspads  65

Glasreiniger  15, 36, 45, 82

Haardoek   64

Haarturban   64

Hand Care Crème  66

Hand Care Gel  66

Hoogglansshampoo  69

Houtonderhoud  47, 83

Hygiënereiniger keuken  27, 82

Impregneerspray  39, 53, 54

Intensiefreiniger  29, 39, 82

Interieurdoek   72

Interieurreiniger voor auto’s  72

KalkEx Plus  19, 26, 52, 82

Keukenset afwas  32

Keukenset basis  32

Keukenset fornuis & spoelbak  32

Keukenset hoogglans  32

Keukenset intensief  32

Keukenzeep  27

Kunststofonderhoud  37, 71, 83

Leer- & kussenactiefschuim  46, 71, 83

Leeronderhoud  46, 83

Leeronderhoudsdoek   46

Leerbalsem  46, 83

Machinereinigerset voor wasmachines & vaatwassers 29, 52, 83

Make-up pads   65

Profi-staalspons  24

Profidoek plus    15, 23, 35, 43, 70

Profidoek plus S, AshEx®  47

Profidoek klein  75

Powergel  23, 82

Powerreiniger  23, 36, 82

Raamset doek  40

Raamset handschoen  40

Raamset profi 35 cm  40

Raamtrekker   36

Raamwisser   36

Reiniger voor houten vloeren  59, 83

Reinigingshandschoen, blauwe vezel   29

Reinigingshandschoen, gele vezel   43

Reinigingshandschoen, groene vezel   17, 28, 35

Reinigingshandschoen hoogpolig, groene vezel  38, 69

Reinigingsspons laagpolig, blauwe vezel   29

Reinigingsspons laagpolig, groene vezel  47

Reinigingsspons hoogpolig, groene vezel   38, 69

RVS-onderhoud  27, 45, 83

RVS-onderhoudset  27, 45

Sanitairreiniger Blue Sea  15, 82

Schuimpomp, wit  74

Sea Salt Peeling Pure Skin  66

Shower Cream Pure Cashmere  66

Shower Gel Pure Freshness  66

ShowerStick  19

Siliconen borstel  57

Speed-Polish  72

Speed-Polish-doek   72

Spray & Wash  51, 54

Sproeikop, grijs  74

Spuitfles water met sproeikop, grijs  74

Tapkraan  74

Telescoopsteel  58, 75

Theedoek   25

Vaatdoek   24

Vaatwaspoeder  22, 83

Vachtprofi   77

Velgenreiniger  70

Vlekkenpoeder  51, 54

Vloeronderhoud  59, 83

Vloerplaat  58

Vloerreiniger intensief  59, 83

Vloersets S  60

Vloersets M  61

Vloersets L  62

Vloervezel, geel   58

Vloervezel, grijs  58

Vloervezel, groen hoogpolig   58

Vloervezel, groen laagpolig  58

Vloervezel, wit   58

Voetbad  66

Voetmat   57

Voetverzorgingssteen  66

Wasdruppel   65

Wasmiddel actief  51, 54

Waszak   53

Wax sluiting voor vaatwassers   74

WC-hygiëne-gel Blue Sea  17, 82

Woon- & Badset hoogglans  20, 48

Woonset basis  48

Woonset bekleding  48

Woonset leer  48

Zeemleer SuperDry wit/grijs  19, 31, 70

PRODUCTASSORTIMENT 93
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Alle prijzen zijn adviesprijzen incl. btw. De levering geschiedt slechts zolang de voorraad strekt. Decoratie is niet bij de levering inbegrepen. Alle vermelde afmetingen 
dienen ter indicatie. Technische wijzigingen, drukfouten en vergissingen voorbehouden. De afgebeelde kleuren kunnen afwijken van de echte kleuren van de producten. 
Sommige afbeeldingen dienen enkel ter illustratie van hoe een product kan worden gebruikt. Ze geven geen sets van artikelen weer. Sets worden altijd als zodanig aan-
geduid. Bij onbekende oppervlakken eerst op onopvallende, niet-zichtbare plaatsen testen. Laat u zich alstublieft over het juiste gebruik van de producten door uw dis-
tributiepartner adviseren. Neem de instructies van de fabrikant in acht. Alle prijzen en het assortiment kunnen te allen tijde zonder vooraankondiging worden aangepast.

Informatie over gegevensbescherming met het oog op de toestemming van de verwerking van persoonsgegevens als bedoeld in art. 6 en 7 van de EU-AVG (Algemene 
verordening gegevensbescherming): een gegevensregistratie c.q. -verwerking dient de afhandeling van de bestelling van JEMAKO producten via de genoemde JEMA-
KO distributiepartner als verantwoordelijke volgens de AVG alsook de advisering met betrekking tot het juiste gebruik van JEMAKO producten in uw persoonlijke om-
geving. Uw gegevens worden uitsluitend voor het vermelde doel gebruikt, ze worden niet veranderd en niet doorgegeven aan derden. U kunt uw toestemming voor de 
gegevensverwerking en/of reclame in de toekomst te allen tijde volledig of gedeeltelijk intrekken tegenover de hier vermelde JEMAKO distributiepartner. Uw herroeping 
tast niet de rechtmatigheid van de gegevensverwerking tot dat moment aan. U heeft daarenboven het recht om kosteloos uitsluitsel te verkrijgen over uw opgeslagen 
gegevens, uw gegevens te laten rectificeren, de verwerking ervan te laten beperken, ze op iemand anders te laten overdragen, de verwerking ervan tegen te spreken, 
ze te laten verwijderen en bezwaar aan te tekenen bij de toezichthoudende autoriteit.Uw persoonsgegevens worden, indien en voor zover ze niet nodig zijn voor het ver-
werken, uitvoeren en beëindigen van de overeenkomst, na intrekking van uw toestemming ongevraagd verwijderd. Desniettegenstaande blijven uw persoonsgegevens 
zolang opgeslagen als dat volgens het vigerende lokale of EU-recht noodzakelijk is. Gedetailleerde informatie over de gegevensbescherming van JEMAKO vindt u op: 
https://www.jemako.com/nl/privacybescherming 

Herroepingsrecht: U heeft het recht om deze overeenkomst binnen 14 dagen zonder opgaaf van redenen te herroepen. Dat geldt ook als de prestatie van de over-
eenkomst direct geleverd en betaald wordt en de vergoeding niet hoger is dan 40 euro.De herroepingstermijn verstrijkt 14 dagen na de dag waarop u of een door u 
aangewezen derde, die niet de vervoerder is, het goed fysiek in bezit krijgt. Om het herroepingsrecht uit te oefenen, moet u ons via een ondubbelzinnige verklaring (bv. 
schriftelijk per post, fax of e-mail met de volgende inhoud: adres van de distributiepartner, herroeping van de aankoop van de concreet bestelde producten, bestel- en 
leverdatum, uw naam en adres alsmede datum en handtekening) op de hoogte stellen van uw beslissing de overeenkomst te herroepen. De verklaring dient te worden 
gericht aan de hier vermelde distributiepartner. Om de herroepingstermijn na te leven volstaat het om uw mededeling betreffende uw uit oefening van het herroepings-
recht te verzenden voordat de herroepingstermijn is verstreken. Gevolgen van de herroeping: Als u de overeenkomst herroept, ontvangt u alle betalingen die u tot op 
dat moment heeft gedaan, inclusief leveringskosten (met uitzondering van eventuele extra kosten ten gevolge van uw keuze voor een andere wijze van levering dan de 
door ons geboden goedkoopste standaard levering) onverwijld en in ieder geval niet later dan 14 dagen nadat wij op de hoogte zijn gesteld van uw beslissing de over-
eenkomst te herroepen, van ons terug. Wij betalen u terug met hetzelfde betaalmiddel als waarmee u de oorspronkelijke transactie heeft verricht, tenzij u uitdrukkelijk 
anderszins heeft ingestemd; in ieder geval zullen u voor zulke terugbetaling geen kosten in rekening worden gebracht.
Wij mogen wachten met terugbetaling tot wij de goederen hebben teruggekregen, of u heeft aangetoond dat u de goederen heeft teruggezonden, al naar gelang welk 
tijdstip eerst valt. U dient de goederen onverwijld, doch in ieder geval niet later dan 14 dagen na de dag waarop u het besluit de overeenkomst te herroepen aan ons 
heeft medegedeeld, aan ons terug te zenden of te overhandigen. U bent op tijd als u de goederen terugstuurt voordat de termijn van 14 dagen is verstreken. De directe 
kosten van het terugzenden van de goederen komen voor uw rekening. U bent alleen aansprakelijk voor de waardevermindering van de goederen die het gevolg is van 
het gebruik van de goederen, dat verder gaat dan nodig is om de aard, de kenmerken en de werking van de goederen vast te stellen.

Onze QR-codes leiden je verder naar diensten van YouTube LLC, 901 Cherry Ave., San Bruno, CA 94066, USA om de video's weer te geven. Hierbij kunnen door 
die dienstverlener persoonsgegevens worden geregistreerd, bijvoorbeeld je IP-adres en het serienummer van je mobiele toestel en het is mogelijk dat hierbij gege-
vens buiten de EU worden opgeslagen, in het bijzonder in de VS. Met het gebruik van de QR-codes verklaar je uitdrukkelijk hiermee akkoord te gaan.

Link gegevensbescherming YouTube: https://policies.google.com/privacy?hl=nl

Foto’s: JEMAKO International GmbH, AdobeStock,

Wist je dit?

Met de productie van deze catalogus ondersteunen we een project voor de reparatie van 

waterbronsystemen in Eritrea en een bebossingsproject in Duitsland. Met behulp van  

het beplantingsproject wordt een monocultuur van sparren bij Ennepetal in Noordrijn-Westfalen  

veranderd in een stabiel en een rijk aan soorten, gemengd bos, dat de biodiversiteit  

ondersteunt en de uitstoot van broeikasgassen door CO
2
 wordt gebonden. 

JEMAKO International GmbH ∙  
Robert-Bosch-Str. 4 ∙ 46414 Rhede ∙ Duitsland
Telefoon: 00800 280 00 280

JEMAKO Schweiz AG ∙ 
Lavaterstr. 40 ∙ 8002 Zurich ∙ Zwitserland
Telefoon: +41 44285 7530

E-mail: info@jemako.com ∙ www.jemako.com
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Etikettering van gevaarlijke stoffen

Bij het inwinnen van medisch advies, de verpakking of het etiket ter beschikking houden. 
Buiten het bereik van kinderen houden. Beschermende handschoenen/kleding/oogbescher-
ming/gelaatsbescherming dragen. Bij inslikken: de mond spoelen. Geen braken opwekken. 
Bij contact met de huid (of het haar): alle verontreinigde kleding onmiddellijk uittrekken. Huid 
met water afspoelen (of douchen). Bij contact met de ogen: voorzichtig afspoelen met water 
gedurende een aantal minuten. Contactlenzen verwijderen, indien mogelijk. Blijven spoelen. 
Onmiddellijk een ANTIGIFCENTRUM/arts raadplegen.

KalkEx Plus:
Gevaar Veroorzaakt ernstige brandwonden van de huid en oogletsel.

AshEx-Gel, Vloerreiniger intensief, Caravanreiniger, Machinereiniger:
Gevaar Veroorzaakt ernstig oogletsel. Veroorzaakt huidirritatie. 

Bij het inwinnen van medisch advies, de verpakking of het etiket ter beschikking houden. Bui-
ten het bereik van kinderen houden. Beschermende oogbescherming/gelaatsbescherming 
dragen. Bij contact met de ogen: voorzichtig afspoelen met water gedurende een aantal minu-
ten. Contactlenzen verwijderen, indien mogelijk. Blijven spoelen. Bij aanhoudende oogirritatie: 
een arts raadplegen.

Vlekkenpoeder, Vaatwaspoeder, Powergel, Kunststofonderhoud,  
Wasmiddel actief:
Attentie Veroorzaakt ernstige oogirritatie. 

95MIJN NOTITIES:

JOi Concentraat Intensiefreiniger/Powerreiniger:
Gevaar: Veroorzaakt ernstig oogletsel. 

Bij het inwinnen van medisch advies, de verpakking of het etiket ter beschik-
king houden. Buiten het bereik van kinderen houden. Draag beschermende 
handschoenen/oogbescherming/gelaatsbescherming. Bij contact met de ogen: 
Voorzichtig afspoelen met water gedurende een aantal minuten. Contactlenzen 
verwijderen, indien mogelijk. Blijven spoelen. Onmiddellijk een antigifcentrum/
arts raadplegen.

JOi Concentraat Glasreiniger/Sanitairreiniger:
Waarschuwing: Bij het inwinnen van medisch advies, de verpakking of het 
etiket ter beschikking houden. Buiten het bereik van kinderen houden. Lees 
aandachtig en volg alle instructies op. 

Mijn notities:
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Hartelijke groeten en tot snel!

  ✓       Een persoonlijk bedankje

  ✓    Individuele begeleiding in  

een ontspannen sfeer

  ✓    Producten ter plaatse uitproberen

  ✓    Concrete oplossingen voor  

je schoonmaakproblemen

  ✓    Deelname aan de omzet  

van de thuispresentatie

  ✓    Individueel advies mogelijk

Word nu de gastgever van een thuispresentatie  
               en profiteer van vele geweldige voordelen:



Kies jouw gepersonaliseerde
thuispresentatie bedankje!

Inclusief: aantrekkelijke vilten tassen,

praktische productsets en fikse kortingen

%%

� Afbeelding dient als voorbe-

eld. De manier waarop  en de 

vorm van de thuispresentatie, 

de omgang met het thuispre-

sentatie-bedankje en de winst-

deling worden overgelaten aan 

de desbetreffende JEMAKO 
distributiepartner. Neem voor 

details gerust contact met me 

op!

ZinZin
in eenin een

feestjefeestje( )


